



Rozpočet změn č. 2

ZAKÁZKA

Číslo: SOD_0301821_MVM
Zakázka: » Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 2
Komentář: MS: k.ú. Velké Meziříčí , parc.č. 703/1 , 703/2

FIRMY

Objednatel: Město Velké Meziříčí
Zhotovitel: BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
Projektant: Ing.arch. UCHYTILOVÁ EVA

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 6 634 861 Kč
DPH: 995 229,15 Kč
Celkem včetně DPH: 7 630 090,15 Kč

Datum: 16.6.2022

Karel Věžník Ing. František Lahodný
jednatelé
BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
BUILDINGcentrum - HSV, s.r.o.
Karlovy Vary 169/88
594 01 Velké Meziříčí
DIČ: CZ25317873

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 2 - Realizace

Popis	Cena
Z17: Dodatečné vložení izolace	309 577
S: Stavba	309 577
SO 01a: BDS - stavební část - změny	309 577
SO 01a_12-p: Dodatečné vložení izolace - přípočet	309 577
Z18: Odstranění střešního pláště stávajícího přístřešku v 1.NP	46 852
S: Stavba	46 852
SO 01a: BDS - stavební část - změny	46 852
SO01a 15-p: Odstranění střešního pláště stávajícího přístřešku v 1.NP	46 852
Z19: Kuchyňské linky, vestavné skříně - změny	231 743
S: Stavba	231 743
SO 01a: BDS - stavební část - změny	231 743
SO01a_16-p: Kuchyňské linky, vestavné skříně - přípočet	231 743
Z20: Statické zajištění po zbourání přístavby, ubourání stávajících základů	347 022
S: Stavba	347 022
SO 01a: BDS - stavební část - změny	347 022
SO01a-17-o: Statické zajištění po zbourání přístavby - odpočet	- 4 976
SO01a-17-p: Statické zajištění po zbourání přístavby - přípočet	351 998
Z21: Zavěšené balkóny - změna	519 282
S: Stavba	519 282
SO 01a: BDS - stavební část - změny	519 282
SO01a-18-o: Balkóny - odpočet	- 441 750
SO01a-18-p: Zavěšené balkóny - přípočet	961 032
Z22: Vzduchotechnika - změny	322 968
S: Stavba	322 968
SO 01a: BDS - stavební část - změny	322 968
SO01a-19-o: Vzduchotechnika - odpočet	- 113 210
SO01a-19-p: Vzduchotechnika - přípočet	436 177
Z23: Zazdívka dodatečných otvorů, úprava u M 1.08 - změna	1 174 754
S: Stavba	1 174 754
SO 01a: BDS - stavební část - změny	1 174 754
SO 01a_10-o: Zazdívka stávajících výklenků - odpočet	- 134 858
SO01a-20-o: Zazdívka dodatečných otvorů, úprava u M 1.08 - odpočet	- 70 937
SO01a-20-p: Zazdívka dodatečných otvorů, úprava u M 1.08 - přípočet	1 380 548
Z24: Výplně - změny	84 827
S: Stavba	84 827
SO 01a: BDS - stavební část - změny	84 827
SO01a-21-p: Výplně - přípočet	84 827
Z25: Zásyp stávající studny	93 886
S: Stavba	93 886
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	93 886
SO 02a_02p: Zásyp stávající studny - přípočet	93 886
Z26: Založení přístaveb, krycí beton izolace - změny	240 250
S: Stavba	240 250
SO 01a: BDS - stavební část - změny	240 250
SO01a-22-p: Založení přístaveb, krycí beton izolace - přípočet	240 250
Z27: Fasáda - změny	51 648
S: Stavba	51 648
SO 01a: BDS - stavební část - změny	51 648
SO01a-23-o: Fasáda - odpočet	- 313 225
SO01a-23-p: Fasáda - přípočet	364 873
Z28: Opěrné stěny - změny	726 795
S: Stavba	726 795
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	726 795
SO 02a_03o: Opěrné stěny - odpočet	- 113 791
SO 02a_03p: Opěrné stěny - přípočet	840 585
Z29: Obklady a dlažby - změny	607 397
S: Stavba	607 397
SO 01a: BDS - stavební část - změny	607 397
SO01a-24-o: Obklady a dlažby, madla - odpočet	- 22 213
SO01a-24-p: Obklady a dlažby, madla - přípočet	629 609
Z30: Změny ve 4.NP - změny	442 141
S: Stavba	442 141
SO 01a: BDS - stavební část - změny	442 141
SO01a-25-o: Změny ve 4.NP - odpočet	- 353 956
SO01a-25-p: Změny ve 4.NP - přípočet	796 096
Z31: Venkovní mobiliář - změny	-
S: Stavba	-
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	-
SO 02a_04o: Venkovní mobiliář - odpočet	- 16 200
SO 02a_04p: Venkovní mobiliář - přípočet	16 200
Z32: Elektroinstalace - změny	65 236
S: Stavba	65 236

Popis	Cena
SO 01_06a: Elektroinstalace - změny	65 236
SO 06a_01o: Elektroinstalace - odpočet	- 40 740
SO 06a_01p: Elektroinstalace - přípočet	105 976
Z33: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - změny	278 092
S: Stavba	278 092
SO 01a: BDS - stavební část - změny	278 092
SO01a-26-o: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - odpočet	- 38 537
SO01a-26-p: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - přípočet	316 629
Z34: Venkovní kanalizace - změny	55 200
S: Stavba	55 200
SO 03a: Venkovní kanalizace a vodovod - změny	55 200
SO 03a_01a-o: Venkovní kanalizace - odpočet	- 20 960
SO 03a_01a-p: Venkovní kanalizace - přípočet	76 160
Z35: Metropolitní síť - změny	- 159 142
S: Stavba	- 159 142
SO 04a: Přípojka NN, PVSEK a MS - změny	- 159 142
SO 04a_02o: Přípojka NN, PVSEK a MS - odpočet	- 159 142
Z36: Dálkově odečítatelná měření, ZTI, topení - změny	105 762
S: Stavba	105 762
SO 01a: BDS - stavební část - změny	105 762
SO01a-27-o: Dálkově odečítatelná měření, ZTI, topení - odpočet	- 186 541
SO01a-27-p: Dálkově odečítatelná měření, ZTI, topení - přípočet	292 303
Z37: Uzavírací stěrka proti vlhkosti - změny	421 605
S: Stavba	421 605
SO 01a: BDS - stavební část - změny	421 605
SO01a-28-p: Uzavírací stěrka proti vlhkosti - přípočet	421 605
Z38: Oprava stávající kanalizace	240 781
S: Stavba	240 781
SO 03a: Venkovní kanalizace a vodovod - změny	240 781
SO 03a_01b-p: Oprava stávající kanalizace - přípočet	240 781
Z39: Zpevněné plochy - změny	428 188
S: Stavba	428 188
SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny	428 188
SO 02a_06o: Zpevněné plochy - odpočet	- 244 883
SO 02a_06p: Zpevněné plochy - přípočet	673 071
Celkem (bez DPH)	6 634 861

» Dům pro seniory ve Velkém Meziříčí « - změny 2 - Realizace

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek Stavba		Z17: Dodatečné vložení izolace				309 577
Objekt		S: Stavba				309 577
Podobojekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				309 577
Skupina		SO 01a 12-p: Dodatečné vložení izolace - připočet				309 577
Oddíl		H: Odděly prací HSV				226 108
Pododdíl		003: Světla konstrukce				195 003
		3: Světla a komplitní konstrukce				195 003
1000	SP	319231111R00 Vynourání a zazdívková pro vložení dodatečné izolace - nová položka cena RTS 2022/II=3360 - Kč sleva 6 12%	m2	61 820	3 154,37	195 003
		Výkaz výměr:		6,940		
		Obvod částečně:0,2*(32,5+5+7,2)		25,180		
		Obvod celoplošně:0,4*(5+5,55+0,5+36,0+12,15+3,7)		29,720		
		Vnitřní:0,4*(33,125+5,175+36)				
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				24 526
Pododdíl		08: Demolice				24 526
178	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	29 674	135,60	4 024
179	SP	979081121R00 Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	207 718	9,36	1 944
		Výkaz výměr: Do 8km:(8-1)*29,674		207,718		
180	SP	979082111R00 Vnitřnostaveništní doprava sutí do 10 m	t	59 348	159,00	9 436
		Výkaz výměr: 2*29,674		59,348		
181	SP	979082121R00 Připlatek k vnitřnost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	237 392	17,70	4 202
		Výkaz výměr: 8*29,674		237,392		
182	SP	979086112R00 Nakládání nebo překládání sutí a vybourání hmot	t	29 674	65,80	1 953
183	SP	97999999R00 Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	t	29 674	100,00	2 967
Oddíl		099: Přesun hmot HSV				6 579
Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				6 579
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	36 981	177,90	6 579
Skupina		P: Odděly prací PSV				83 469
Oddíl		711: Izolace proti vodě a vlhkosti				83 469
Pododdíl		711: Izolace proti vodě				83 469
192	H	693705141 Geotextilie-300g/m2 do 4m	m2	339 237	26,00	8 820
		Výkaz výměr: [123,64+36,787]*1,15		187,849		
		Z rozpočtu Z-01 Stavace:131,642*1,15		151,388		
186	SP	711471051RZ5 Izolace tlak. voda. vodovorný fólii PVC. volně včetně dodávký mPVC folie tl. 1.5 mm	m2	123 640	299,70	34 706
		Výkaz výměr: Obvod částečně:[0,2+0,2]*(32,5+5+7,2)		13,880		
		Obvod celoplošně:[0,4+0,2]*2*(5+5,55+0,5+36,0+12,15+3,7)		50,320		
		Vnitřní:[0,4+0,2]*2*(33,125+5,175+36)		59,440		
187	SP	711471062R00 Izolace tlak. voda. vodovor. textilními pásy s PE	m2	123 640	70,50	8 717
188	SP	711472051RZ5 Izolace tlaková voda. svíslá fólii PVC. volně včetně dodávký fólie mPVC tl. 1.5 mm	m2	39 708	319,90	12 702
		Výkaz výměr: Obvod Z:[0,7]*(28,8+3,75+10,2+8,0)		25,725		
		Obvod J:[0,7]*(3,25+3,0+13,725)		19,983		
189	SP	711472052R00 Izolace tlak. voda. svíslá textilními pásy s PE	m2	39 708	91,50	3 633
		Výkaz výměr: Obvod Z:[0,7]*(28,8+3,75+10,2+8,0)		25,725		
		Obvod J:[0,7]*(3,25+3,0+13,725)		19,983		
1000	SP	711491175 R00 Izolace tlaková. připevnění kotvicími pásky - nová položka cena RTS 2021/II=245 50 Kč sleva 6 12%	m	56 725	230,48	13 074
		Výkaz výměr: Obvod Z:[28,8+3,75+10,2+8,0]		38,750		
		Obvod J:[3,25+3,0+13,725]		19,975		
193	SP	99871203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m	%	2 225	816,52	1 817
		Zřetně: - 50,0 %		- 2,225		
Dodatek Stavba		Z18: Odstranění střešního pláště stávajícího přístřešku v 1.NP				46 852
Objekt		S: Stavba				46 852
Podobojekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				46 852
Skupina		SO 01a 15-p: Odstranění střešního pláště stávajícího přístřešku v 1.NP				46 852
Oddíl		P: Odděly prací PSV				46 852
Pododdíl		712: Povlakové krytiny				45 559
		712: Zdivné krytiny				45 559
194	SP	712300833RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvě z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	57 240	14,82	848
		Výkaz výměr: Stávající přístavek:3,7*7,2+3,0*13,2		57,240		
1000	SP	712300834.R00 Připlatek za odstr. každé další vrstvy střechy do 10° - nová položka cena RTS 2021/II =2 35 Kč sleva 6 12%	m2	686 880	2,21	1 515
		Výkaz výměr: Tl. cca 46cm:[45-3*3]*3*57,24		856,890		
1000	SP	712990813.RT3 Odstranění náspy nebo nánosu tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě nad 20 m2 - nová položka cena RTS 2021/II =45 50 Kč sleva 6 12%	m2	53 625	48,85	2 512
		Výkaz výměr: Stávající přístavek:3,7*7,2+3,0*13,2+0,15*(3,7+7,2+10,2+3)		53,625		
1000	SP	712990816.RT3 Připlatek za dalších 5 cm tl. náspy z ploch jednotlivě nad 20 m2 - nová položka cena RTS 2021/II =17,40 Kč sleva 6 12%	m2	53 625	16,34	876
1000	SP	919735111.R00 Rezaní stávajícího živičného krytiny tl. do 5 cm - nová položka cena RTS 2021/II =54 50 Kč sleva 6 12%	m	171 720	51,16	8 786
		Výkaz výměr: [57,24]*11*11*1*2		171,720		
237	SP	979011111R00 Svíslá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	36 308	175,00	6 354
		Výkaz výměr: 2*18,154		36,308		
239	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	18 154	135,60	2 462
240	SP	979081121R00 Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	806 937	9,36	7 553
		Výkaz výměr: Asiše do 150 km:(330-1)*9,36*4,1213		899,237		
		Náryp do 8 km:(8-1)*(8,955+4,505)		107,690		
241	SP	979082111R00 Vnitřnostaveništní doprava sutí do 10 m	t	18 154	159,00	2 886
1000	SP	979990143.R00 Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy (bráno, že to není nebezpečný odpad) - nová položka cena RTS 2021/II =2155 - Kč sleva 6 12%	t	4 693	2 023,11	9 494
		Výkaz výměr: 0,57244,121		4,693		
243	SP	97999999R00 Poplatek za skládku čista sut	t	13 460	100,00	1 346
		Výkaz výměr: Náryp:[8,955+4,505]		13,460		
208	SP	998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny. výšky do 24 m	%	2 075	446,33	926
		Zřetně: - 50,0 %		- 2,075		
Oddíl		713: Izolace tepelné				1 292
Pododdíl		713: Izolace těsněné				1 292
1000	SP	713104111.R00 Odstr. tep. izolace střech tl. volně EPS tl.do 100mm - nová položka cena RTS 2021/II =16 70 Kč sleva 6 12%	m2	53 625	15,68	841
		Výkaz výměr: Stávající přístavek:3,7*7,2+3,0*13,2+0,15*(3,7+7,2+10,2+3)		53,625		
237	SP	979011111R00 Svíslá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0 214	175,00	37
		Výkaz výměr: 2*0,107		0,214		
239	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	0 107	135,60	15
240	SP	979081121R00 Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	15 045	9,36	149
		Výkaz výměr: Polystyren do 150 km:(150-1)*9,36		15,045		
241	SP	979082111R00 Vnitřnostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0 107	159,00	17
1000	SP	979990143.R00 Poplatek za skládku sutí - polystyren - nová položka cena RTS 2021/II =2175 - Kč sleva 6 12%	t	0 107	2 041,89	218
		Výkaz výměr: Polystyren:0,107		0,107		
222	SP	998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné. výšky do 24 m	%	1 175	12,77	15
		Zřetně: - 50,0 %		- 1,175		
Dodatek Stavba		Z19: Kuchyňské linky, vestavné skříně - změny				231 743
Objekt		S: Stavba				231 743
Podobojekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				231 743
Skupina		SO 01a 16-p: Kuchyňské linky, vestavné skříně - připočet				231 743

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
							231 743
							231 743
							231 743
308	SP	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 24 m	%	0 775	2 299 61	1 782
			Zitrné: -50,0 %		-0,775		
1000	SP	PC766-24a	Příplatek ke kuchyňským linkám - změna dekoru - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30 000	4 980 00	149 400
1000	SP	PC766-25a	Příplatek K dřev.zabudovav.sklřih - T6 - změna dekoru - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	3 000	2 441 25	7 324
1000	SP	PC766-26a	Příplatek K dřev.zabudovav.sklřih - T4-5 - změna dekoru - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	28 000	2 615 63	73 238
							347 022
			Z20: Statické zajištění po zbourání přístavby, ubourání stávajících základů				347 022
			S: Stavba				347 022
			SO 01a: BDS - stavební část - změny				-4 976
			SO01a-17-o: Statické zajištění po zbourání přístavby - odpočet				-4 976
			P: Odřizby prací PSV				-4 976
			767: Konstrukce zámečnické				-4 976
			767: Konstrukce zámečnické				-4 976
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 24 m	%	1 050	-49 25	-52
			Zitrné: -50,0 %		-1,050		
321	H	PC767-05	Ocel.zábradlí - schodiště pásovina TP60/15 h=1,0m - tvar a členění dle návrhu Z1-Z3	m	-2 200	2 238 50	-4 925
			Výkaz výměr: Odpočet z3,1,15+1,8+0,75		-2,200		
							351 998
			SO01a-17-p: Statické zajištění po zbourání přístavby - přípočet				349 992
			H: Odřizby prací HSV				123 911
			001: Zemní práce				123 911
			1: Zemní práce				38 915
3	SP	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	9 630	4 041 00	38 915
			Výkaz výměr: Z:0,25*0,8*30,0=5,0		4,800		
			J:0,25*1,0*12,9		3,225		
			=		8,025		
			Rozsahem 21%,0,025*0,2		1,605		
1000	SP	132301401.R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4 - nová položka cena RTS 2022/II=4260 - Kč. sleva 6 12%	m3	17 712	3 999 29	70 835
			Výkaz výměr: Z:(7,2+0,5*2)*(0,8+1,0)*1,2		17,712		
15	SP	139601103R00	Ruční výkop jam rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0 886	1 174 50	1 040
			Výkaz výměr: Okopaný objem (17,712)*0,05		0,886		
16	SP	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	28 228	36 08	1 018
			Výkaz výměr: 0,05*17,712*0,886		28,228		
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	28 228	140 00	3 952
8	SP	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	28 228	66 20	1 869
19	SP	171201201R00	Ukládání sypaviny na skládku	m3	28 228	16 30	460
20	SP	171201211U00	Skládkovná zeminna	t	56 456	100 00	5 646
			Výkaz výměr: 28,228*2		56,456		
10	SP	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4 se zhuštěním	m2	14 760	11 88	175
			Výkaz výměr: Z:(7,2+0,5*2)*(0,8+1,0)		14,760		
							104 770
			002: Základy				104 770
			2: Základy a zvláštní zakládání				104 770
25	SP	279311113R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva B12 5 (C12/15)	m3	18 598	5 633 50	104 770
			Výkaz výměr: Z:(7,2+0,5*2)*(0,8+1,0)*1,2*1,05		18,598		
							42 342
			003: Svislé konstrukce				42 342
			3: Svislé a kompletní konstrukce				30 424
1000	SP	311297462.R00	Zdivo z HELUZ PLUS brouš.P10 tl.38 cm. lepidlo - nová položka cena RTS 2022/II=2590 - Kč. sleva 6 12%	m2	12 513	2 431 49	30 424
			Výkaz výměr: 1.NP:2,75*(1,8+0,8+1,15)		8,793		
			Po vubourání:2,75*1,0		2,750		
41	SP	341321610R00	Beton nosných stěn železový C 30/37 (B 37)	m3	1 015	3 510 25	3 562
			Výkaz výměr: Zabetonování podél stěny:0,25*1,8*2,05*1,1		1,015		
42	SP	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranně - zřízení	m2	4 140	396 80	1 643
			Výkaz výměr: Zabetonování podél stěny:(0,25+2,05)*1,8		4,140		
43	SP	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranně - odstranění	m2	4 140	180 40	747
44	SP	341361821R00	Výztuž stěn a řížek z betonářské oceli 10505	t	0 152	39 190 00	5 967
			Výkaz výměr: 1,015*0,150		0,152		
							13 143
			006: Úpravy povrchu				13 143
			6: Úpravy povrchu podlahy				9 144
102	SP	612473182R00	Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi štuková	m2	22 840	400 35	9 144
			Výkaz výměr: 1.NP:2,75*(1,8+0,8+1,0)*2		18,700		
			Zabetonování podél stěny:(0,25+2,05)*1,8		4,140		
104	SP	619481119U00	Potažení ploch sklov+tmel+řířichyt	m2	22 840	175 10	3 999
							48 623
			009: Ostatní konstrukce a práce				34 596
			9: Ostatní konstrukce, bourání				34 596
1000	SP	970241100.R00	Rezáni prostého betonu hl.řezu 100 mm - nová položka cena RTS 2021/II=674.-Kč. sleva 6 12%	m	64 200	538 87	34 596
			Výkaz výměr: Z:0,8*(38,0-4,0)/0,5		38,400		
			J:1,0*12,9/0,5		25,800		
			=		64,200		
							3 392
144	SP	941655003R00	Lešení lehké nornocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	26 850	126 35	3 392
			Výkaz výměr: (7,2+1,75)*1,5*2		26,850		
							609
			96: Bourání konstrukcí				609
155	SP	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1 265	481 20	609
			Výkaz výměr: 1.NP:2,75*(1,15)*0,4		1,265		
							8 145
			97: Prorážení otvorů				8 145
1000	SP	975043111.R00	Jednotvář.podhvacení stropů do 3,5 m do 750 kJ/m - nová položka cena RTS 2021/II=471 50 Kč. sleva 6 12%	m	18 400	442 64	8 145
			Výkaz výměr: (7,2+2*1,0)*2		18,400		
							1 892
			98: Demolice				308
178	SP	979081111R00	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	2 277	135 60	308
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15 939	9 39	149
			Výkaz výměr: Do 8km,(8-1)*2,277		15,939		
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4 554	159 00	724
			Výkaz výměr: 2*2,277		4,554		
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	18 216	17 70	322
			Výkaz výměr: 8*2,277		18,216		
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo ořekládání sutí a vubouraných hmot	t	2 277	65 80	150
183	SP	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% říříměsí	t	2 277	100 00	228
							9 303
			009: Přesun hmot HSV				9 303
			99: Staveništní přesun hmot				9 303
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budov.zděné výšky do 24 m	t	52 291	177 90	9 303
							9 906
			P: Odřizby prací PSV				8 764
			711: Izolace proti vodě a vlhkosti				8 764
			711: Izolace proti vodě				421
192	H	693705141	Geotextilie-300m2 do 4m	m2	16 188	26 00	421
			Výkaz výměr: (14,075)*1,15		16,188		
188	SP	711472051RZ5	Izolace tlaková voda svislá fólii PVC, volně včetně dodávký fólie mPVC tl.1 5 mm	m2	14 075	319 90	4 503
			Výkaz výměr: Podél zdi:(0,5+0,5)*(0,5+7,2)*(0,5+1,5+0,5)*(2,05+0,5)		14,075		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
189	SP	711472052R00 Izolace tlak. voda. svíslá textilními pásy s PE	m2	14,075	91,50	1 288
1000	SP	711491175R00 Izolace tlaková, přípevnění kotvicími pásy - nová položka cena RTS 2021/II = 245 50 Kč, sleva 6 12%	m	10,250	230,48	2 362
		Výkaz výměr: Podél zdi (0,5+7,2+2,05+0,5)		10,250		
193	SP	998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m	%	2,225	85,74	191
		Zrátané: - 50,0 %		- 2,225		
	Oddíl	794: Malby				1 142
	Pododíl	794: Malby				1 142
376	SP	78452471RT3 Malba směsí tekutou 2x2bar.+strop. míst. do 3,8 m	m2	22,840	50,00	1 142
		Výkaz výměr: 1.NP:2,75*1,8+0,8+1,0)*2		18,700		
		Zabetonování podél stěry:(0,25+2,05)*1,8		4,140		
	Dodatek Stavba	Z21: Zavěšené balkóny - změna				519 282
	Objekt	S: Stavba				519 282
	Podobjekt	SO01a-18-p: Balkóny - změny				519 282
	Skupina	H: Oddíly prací HSV				-441 750
	Oddíl	004: Vodovodné konstrukce				-228 938
	Pododíl	4: Vodovodné konstrukce				-228 938
73	SP	411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 (B 30) schodiště podestý + balkony	m3	- 18,563	3 021,00	- 56 077
		Výkaz výměr: Balkony:-2,5*3*1,1*0,25*9		- 18,563		
74	SP	411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní - zřízení	m2	- 40,500	421,60	- 17 075
		Výkaz výměr: Balkony:-1,5*3*9		- 40,500		
75	SP	411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	- 40,500	95,20	- 3 856
76	SP	411354173R00 Podpírná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	- 40,500	204,00	- 8 262
		Výkaz výměr: Balkony:-1,5*3*9		- 40,500		
77	SP	411354174R00 Podpírná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	- 40,500	54,16	- 2 193
78	SP	411361921RT4 Vizužň stropů svařovanou síť z drátů tažených 3x svařovaná síť - drát 6,0 mm. oka 100 / 100 mm	t	- 0,729	31 900,00	- 23 255
		Výkaz výměr: Balkony:-2,5*3*1,2*0,004*9		- 0,729		
82	SP	413941123RU5 Osazení válcových nosníků ve stropěch č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 20	t	- 3,407	34 750,00	- 118 220
		Výkaz výměr: balkony:(2,5*3*3)*9*0,027		- 3,407		
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				- 3 164
	Pododíl	06: Úpravy povrchu, podlahy				- 3 164
118	SP	625950000R00 Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem II, 50 mm atika vnitř. strana, desky balkonů	m2	- 15,750	209,92	- 3 164
		Výkaz výměr: balkony:(3*2*2)*0,25*9		- 15,750		
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				- 16 308
	Pododíl	95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				- 16 308
147	SP	953941110R00 Osazení zábradlí schodišťového, balkonového a pod.	m	- 54,000	302,00	- 16 308
		Výkaz výměr: -9*(1,5*2*4)		- 54,000		
	Oddíl	099: Přesun hmot HSV				- 10 832
	Pododíl	99: Staveništní přesun hmot				- 10 832
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovu zděné výšky do 24 m	t	- 60,891	177,90	- 10 832
	Skupina	P: Oddíly prací PSV				- 182 507
	Oddíl	711: Izolace proti vodě a vlhkosti				- 18 348
	Pododíl	711: Izolace proti vodě				- 18 348
185	SP	711212002R00 Stěrka hydroizolační těsnící hmotou balkonů, sec. zařízení	m2	- 40,500	344,05	- 13 934
		Výkaz výměr: balkony:(9*1,5*3)		- 40,500		
193	SP	998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m	%	2,225	- 159,92	- 356
		Zrátané: - 50,0 %		- 2,225		
191	H	PC711-01 hydroizolační stěrka	ka	- 16,200	127,05	- 2 058
		Výkaz výměr: -40,5/2,5		- 16,200		
	Oddíl	712: Povlakové krytiny				- 17 280
	Pododíl	712: Zvláště krytiny				- 17 280
208	SP	998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	2,075	- 169,20	- 351
		Zrátané: - 50,0 %		- 2,075		
204	SP	PC712-05 Pochodzí desky PVC 60x60x0,7cm - nalepení D+M - přístup na střechu SO01, balkony	ks	- 40,500	418,00	- 16 929
		Výkaz výměr: balkony:		- 40,500		
		-1,5*3*9		- 40,500		
	Oddíl	764: Konstrukce klempířské				- 18 765
	Pododíl	764: Konstrukce klempířské				- 18 765
250	SP	764391210R00 Závěsná lišta z nerez. Pz plechu, rs. 250 mm	m	- 56,700	327,75	- 18 583
		Výkaz výměr: Osypoká balkonů:(9*(3+1,5*2)*1,35		- 56,700		
264	SP	998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 12 m	%	0,975	- 185,83	- 181
		Zrátané: - 50,0 %		- 0,975		
	Oddíl	767: Konstrukce zámečnické				- 122 662
	Pododíl	767: Konstrukce zámečnické				- 122 662
344	SP	998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 24 m	%	1,050	- 1 213,87	- 1 275
		Zrátané: - 50,0 %		- 1,050		
322	H	PC767-06 Ocel. zábradlí rovné, nřsov. TP60/15 - balkony lodži h=1,1m, Z7,Z8,Z9, kotv.k. o.c.kci	m	- 44,000	2 758,80	- 121 387
		Výkaz výměr: Balkony:(7,5+3,0+1,5)		- 54,000		
		Připočet kotvice:10		10,000		
	Oddíl	777: Podlahy lité				- 7 452
	Pododíl	777: Podlahy ze syntetických hmot				- 7 452
362	SP	998777203R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	0,575	- 74,10	- 43
		Zrátané: - 50,0 %		- 0,575		
360	SP	PC777-01 Samonivelační plastmalta + křemíkový tisk vyrovnání povrchu balkonů	ka	- 44,550	166,32	- 7 410
		Výkaz výměr: -9*(1,5*3*1,1)		- 44,550		
	Podobjekt	SO01a-18-p: Zavěšené balkóny - přípočet				961 032
	Skupina	H: Oddíly prací HSV				10 884
	Oddíl	003: Světelné konstrukce				5 508
	Pododíl	3: Světelné a komínové konstrukce				5 508
29	SP	310237261RT1 Zazdívká otvorů II, 0,25 m2 cihlami, II, zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	8,000	688,50	5 508
		Výkaz výměr: Pro kotvení nosné k-ces,8		8,000		
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				5 131
	Pododíl	96: Baurální konstrukce				4 078
1000	SP	973031325R00 Vysekání kapes zed cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm - nová položka cena RTS 2022/I = 543,00 Kč, sleva 6,12%	kus	8,000	509,77	4 078
		Výkaz výměr: Pro kotvení nosné k-ces,8		8,000		
	Pododíl	98: Demolice				1 053
178	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	1,232	135,60	167
179	SP	979081112R00 Přířitek k odvozu za každým dalším 1 km	t	12,320	9,36	115
		Výkaz výměr: 10*1,232		12,320		
180	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,464	159,00	392
		Výkaz výměr: 2*1,232		2,464		
181	SP	979082121R00 Přířitek k vnitřní dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,856	17,70	174
		Výkaz výměr: 8*1,232		9,856		
182	SP	979086112R00 Nakládání nebo překládání sutí a výtvarných hmot	t	1,232	65,80	81

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
183	SP	97999999R00 Pořádek za skládku sutí 5% příměsí	t	1,232	100,00	123
	Oddíl	099: Přesun hmot HSV				245
	Pododdíl	99: Staveništní přesun hmot				245
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,376	177,00	245
	Skupina	P: Odděly prací PSV				950 148
	Oddíl	767: Konstrukce zámečnické				950 148
	Pododdíl	767: Konstrukce zámečnické				950 148
344	SP	998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,050	9 402,75	9 873
	Zřetě: -50,0 %			-1,050		
1000	H	PC767.00 Dodávka a montáž zavěšeného balkónu - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	9,000	95 875,00	862 876
1000	H	PC767.01 Dodávka a montáž přechodového plechu a podkladního profilu - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	9,000	8 600,00	77 400
	Dodatek	Z22: Vzduchotechnika - změny				322 968
	Stavba	S: Stavba				322 968
	Objekt	SO 01a: BDS - stavební část - změny				322 968
	Podobjekt	SO01a-19-a: Vzduchotechnika - odpočet				-113 210
	Skupina	H: Odděly prací HSV				-109 910
	Oddíl	003: Svislé konstrukce				-107 844
	Pododdíl	3: Svislé a komplitní konstrukce				-107 844
66	SP	342267111RT2 Obklad VZT sádrokartonem dvoustranný do 0,5/5,0m desky tl. 12,5 mm	m	-120,000	898,70	-107 844
	Výkaz výměr:	5: Rozřazená část VZT - odpočet za Z03,				
		1NP: 4*5				-20,000
		2NP: 4*9				-36,000
		3NP: 4*9				-36,000
		4NP: 4*7				-28,000
	Oddíl	003: Ostatní konstrukce a práce				-2 068
	Pododdíl	96: Bourání konstrukcí				-1 653
170	SP	974031132R00 Vyměkčení tlu ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	-33,000	50,09	-1 653
	Výkaz výměr:	Odpočet pro VZT: 5*13+4*13				-105,000
		Připočet svislé části karmalovací 2* 50+4*13				72,000
	Pododdíl	97: Prorážení otvorů				-73
176	SP	979011121R00 Přilepek za každé další podlaží	t	-0,660	110,25	-73
	Výkaz výměr:	-2*0,33				-0,660
	Pododdíl	98: Demolice				-340
177	SP	979011111R00 Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,330	175,00	-58
178	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	-0,330	135,60	-45
179	SP	979081121R00 Přilepek k odvozu za každé další 1 km	t	-3,300	9,36	-31
	Výkaz výměr:	-0,33*10				-3,300
180	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,660	159,00	-105
	Výkaz výměr:	-2*0,33				-0,660
181	SP	979082121R00 Přilepek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-2,640	17,70	-47
	Výkaz výměr:	-2*0,33				-2,640
182	SP	979088112R00 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	-0,330	65,80	-22
183	SP	97999999R00 Pořádek za skládku sutí 5% příměsí	t	-0,330	100,00	-33
	Skupina	P: Odděly prací PSV				-3 300
	Oddíl	784: Malby				-3 300
	Pododdíl	784: Malby				-3 300
376	SP	784452212R00 Malba sádrokartonových stěn	m2	-60,000	56,00	-3 300
	Výkaz výměr:	Odpočet za Z03: 120*0,5				-60,000
	Podobjekt	SO01a-19-p: Vzduchotechnika - připočet				436 177
	Skupina	H: Odděly prací HSV				210 709
	Oddíl	003: Svislé konstrukce				102 913
	Pododdíl	3: Svislé a komplitní konstrukce				102 913
28	SP	310236251R00 Zdvíhací zařízení ve zdi cihelné 5 x 7 cm	kus	60,000	302,40	18 144
	Výkaz výměr:	Kotvení ke stávající zdi 5*4*3				60,000
33	SP	311237543R00 Zdivo z k tvámic broušen. tl. 30 cm lep.celotit P15	m2	48,240	1 184,40	57 135
	Výkaz výměr:	1NP - 3NP: (1,35*4+0,6)*3*2,84*1,23				48,240
52	SP	317234410R00 Vzdávka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,648	5 197,50	3 368
	Výkaz výměr:	1NP-3NP: (1,35*4+0,6)*3*0,12*0,3				0,648
1000	SP	317941121.RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 - nová položka cena RTS 2022/I	t	0,202	50 282,13	10 166
	Výkaz výměr:	1NP-3NP: (1,35*4+0,6)*3*0,0104*1,08				0,202
59	SP	342255024RT1 Přilepek z desek porobetonových tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	21,315	661,50	14 100
	Výkaz výměr:	4NP: (0,3+0,6+0,3+1,35+0,3)*3+0,3+0,3)*2,9				21,315
	Oddíl	004: Vodorovné konstrukce				61 307
	Pododdíl	4: Vodorovné konstrukce				61 307
1000	H	59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm - nová položka cena ÚRS 2022/I = 772,00 Kč, sleva 6,12%	kus	23,000	726,69	16 691
	Výkaz výměr:	1-3NP: 5*9*2				23,000
1000	H	59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy 400x400 mm - nová položka cena ÚRS 2022/I = 5180,00 Kč, sleva 6,12%	kus	7,000	4 862,98	34 041
	Výkaz výměr:	4NP: 7				7,000
1000	SP	763172353 Montáž dvířek revizních jednopláštěových SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy - nová položka cena ÚRS 2022/I = 330,00 Kč, sleva 6,12%	kus	23,000	309,80	7 125
	Výkaz výměr:	1-3NP: 5*9*2				23,000
1000	SP	763172453 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy - nová položka cena ÚRS 2022/I = 525,00 Kč, sleva 6,12%	kus	7,000	492,87	3 450
	Výkaz výměr:	4NP: 7				7,000
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				4 163
	Pododdíl	6: Úpravy povrchu podlahy				4 163
104	SP	619481119U00 Potažení ploch sklovlátnel+ příchvt	m2	23,777	175,10	4 163
	Výkaz výměr:	(21,815)*1,1				23,777
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				39 528
	Pododdíl	96: Bourání konstrukcí				37 198
1000	SP	970251200.R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm - nová položka cena RTS 2021/II = 1321,- Kč, sleva 6,12%	m	16,800	1 240,15	20 835
	Výkaz výměr:	(4*(0,2*2+0,4*2)+1*(0,2*4))*3				16,800
1000	SP	979031325.R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm - nová položka cena RTS 2021/II = 290,50 Kč, sleva 6,12%	kus	60,000	272,72	16 363
	Výkaz výměr:	Kotvení ke stávající zdi 5*4*3				60,000
	Pododdíl	97: Prorážení otvorů				411
176	SP	979011121R00 Přilepek za každé další podlaží	t	3,724	110,25	411
	Výkaz výměr:	2*1,862				3,724
	Pododdíl	98: Demolice				1 920
177	SP	979011111R00 Svislá doprava sutí a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,868	175,00	327
178	SP	979081111R00 Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	1,868	135,60	253
179	SP	979081121R00 Přilepek k odvozu za každé další 1 km	t	18,820	9,36	174
	Výkaz výměr:	10*1,882				18,820
180	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,724	159,00	592

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;2*(0,25+0,2)*3,5+0,15*2		3,420		
1000	SP	417351113R00 Bednění zruzičích věnců obě strany - odstranění - nová položka cena RTS 2022/I=128 - Kč sleva 6 12%	m2	3 420	120,17	411
86	SP	417361221R00 Výztuž ztužičích pásů a věnců z oceli 10216 Výkaz výměr: 0,1310,0625*5*1,1*0,0005	t	0,006	41 190,00	237
87	SP	417361811R00 Výztuž ztužičích pásů a věnců z oceli 10505 Výkaz výměr: 0,1310,0625*5*1,2*0,001	t	0,015	39 030,00	589
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				56 620
	Pododíl	6: Úpravy povrchu, podlahy				56 620
102	SP	612473182R00 Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi štuková Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;1,0*1,375+3,025*(1,0+0,4/2)*2	m2	8,800	400,35	3 523
104	SP	619481119U00 Potázení ploch sklov+tmel+průhledy Výkaz výměr: Po zasklívání;62,2640,365*1,1	m2	187,645	175,10	32 857
1000	SP	642944121.PC Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně např.HSE 50x197x16cm - atyp - nová položka vycházející z dohody smluvních stran Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;1	kus	1,000	9 660,00	9 660
1000	SP	642944121RU31a Připekání za šifku zárubně pro zeď tl. 25 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran Výkaz výměr: M 1,38;1 M 4,18;1	kus	2,000	5 115,00	10 230
136	SP	PC6-01 Zednické zapravení po výměně dveří Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;1	ks	1,000	350,00	350
	Oddíl	008: Ostatní konstrukce a práce				454 204
	Pododíl	9: Ostatní konstrukce bourání				3 062
1000	SP	953981104.R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule - nová položka cena RTS 2021/II =233,- Kč, sleva 6 12% Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;3,5*0,25	kus	14,000	218,74	3 062
	Pododíl	96: Bourání konstrukcí				276 742
155	SP	962032231R00 Bourání zdíva z oceli páteňích na MVC Výkaz výměr: 2NP:((4*1,8+22*1,5+5*0,8)*1,0+3*1*1,0*2/2*0,15)*0,25*1,1 3NP:((4*1,8+22*1,5+5*0,8)*1,0+3*1*1,0*2/2*0,15)*0,25*1,1 Ařka 4NP:0,4*0,5*(38,5+12,9+38,0+12,9+0,5)*1,1+3*0,2*(38,5+38,0)*1,1	m3	53,664	481,20	25 623
1000	SP	964011231.R00 Vybaurání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 150 ka/m - nová položka cena RTS 2022/II=4560 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: 1NP-3NP;(4*2,2+22*1,8+8*1,3)*0,4*0,25*3	m3	17,130	4 299,70	73 654
1000	SP	965048515.R00 Broušení betonových povrchů do II. 5 mm - nová položka cena RTS 2022/II =324,5 Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Přebroušení stávajících křivých panelů z 10% plochy;0,1*(3*(4,8*32,5+4,8*35,25))	m2	97,560	304,64	29 721
1000	SP	965048518.R00 Připekání za každý další 1 mm broušení bet. povrchu - nová položka cena RTS 2022/II = 56 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Přebroušení stávajících křivých panelů z 5% plochy do 10 mm;0,05*(10-5)*(3*(4,8*32,5+4,8*35,25))	m2	243,900	52,57	12 823
1000	SP	967031734.R00 Připekání plošné zdíva cihelného na MVC tl. 30 cm - nová položka cena RTS 2022/II =564 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Připekání u stávajícího zdíva u M 2,22 a 3,22;2,8*1,4*2	m2	7,840	529,48	4 151
1000	SP	970031200.R00 Vrtání šárovo do zdíva cihelného do D 200 mm - nová položka cena RTS 2022/II =4305 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Dodatečné odvětrání sklepních kóji - 2 - 4.NP;6*0,4	m	2,400	4 041,53	9 700
1000	SP	970051200.R00 Vrtání šárovo do ŽB do D 200 mm - nová položka cena RTS 2022/II =4915 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Dodatečné odvětrání skladi - 2 - 4.NP;6*0,2	m	1,200	4 814,20	5 537
1000	SP	970251200.R00 Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm - nová položka cena RTS 2021/II =1321 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Překladý - 1NP-3NP - rozřezání na menší díly;(4+22+5)*3*2*0,25	m	93,000	1 240,15	115 334
	Pododíl	97: Prorážení otvorů				24 338
176	SP	979011121R00 Připekání za každý další podlaží Výkaz výměr: 1,5*147,109	t	220,754	110,25	24 338
	Pododíl	98: Demolice				150 061
177	SP	979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	144,096	175,00	25 217
178	SP	979081111R00 Odvoz suti na skládku do 1 km	t	144,096	135,00	19 539
179	SP	979081121R00 Připekání k odvozu za každý další 1 km Výkaz výměr: 10*147,109	t	1 471,690	9,36	13 775
180	SP	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Výkaz výměr: 2*147,109	t	294,338	159,00	46 800
181	SP	979082121R00 Připekání k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: 8*147,109	t	1 177,352	17,70	20 839
182	SP	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybourání hmot	t	144,096	5,80	9 481
183	SP	979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% nříměsí	t	144,096	100,00	14 410
	Oddíl	009: Přesun hmot HSV				25 653
	Pododíl	99: Staveništní přesun hmot				25 653
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	144,199	177,90	25 653
	Skupina	P: Oddíly prací PSV				54 044
	Oddíl	711: Izolace proti vodě a vlhkosti				16 786
	Pododíl	711: Izolace proti vodě				16 786
1000	SP	711131101.R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho - nová položka cena RTS 2021/II =10 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: Pod nové příčky a zdi: 1NP:0,125*(4,8*0,07+2*0,725*2+4,8*4,8*1,772+4,8*4,8*1,772+4,8*0,725*2+2,525*4,8*4,8*2,525*0,3+0,25*2*7,4,4,8*0,05+2,225*0,725*2+2,525*4,8*4,8*2,525*0,725*2+2,525*4,8*4,8*0,25*0,7*4,2*4,2*0,5*0,75*1,35*4,2*4,2*1,35)*0,3*(1,35*1,0+4,8*4,8*4,8*4,8*0,75*6) 2NP e 3NP:2*(0,125*(4,8*2+2,525*8+0,725*9+3,4*1,5*8*4,025+1,05*8*1,775+2,7)*0,25*(0,7*4,2*4,2*4,1,35*4*0,6*0,75)*0,3*(4,8*4*0,75*9)) 4NP:0,125*(4,8*9*2,4*3+2,5*3*1,025*3*0,9*1,175*2*0,6+2,525*4*0,725*4*1,5*6*1,1*6+1,826)*0,25*(0,7*4,2*4,2*4,1,35*4*0,6*0,75*4,8*3*1*0,3*(4,8*3*1,0*7)*0,4*(36,5*2+38,0*2+12,15+12,15+0,5)) z Podíl zhotovitele 25% -0,2*154,357	m2	131,485	9,39	1 234
1000	H	711131101.R00 Pás asfaltovaný těžký Charbit G200.S40 natavitelný - nová položka cena RTS 2021/II =110 - Kč sleva 6 12% Výkaz výměr: 5% ztrátě;1,05*131,485	m2	138,059	110,00	15 187
193	SP	998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě - výšky do 60 m Ztrátě: - 50,0 %	%	2 225	164,21	365
	Oddíl	766: Konstrukce truhlářské				11 014
	Pododíl	766: Konstrukce truhlářské				11 014
1000	H	611685B.PC Dřevěné dveře foliované plně 1kř - 50x197cm HPL0,8, hl.hrana - atyp - nová položka vycházející z dohody smluvních stran Výkaz výměr: M1,08 - mezi schodišťovými rameny;1	ks	1,000	7 650,00	7 650
269	SP	766661112R00 Montáž dveří do zárubně otevírácích 1kř do 0,8 m	kus	1,000	617,50	618
308	SP	998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 24 m Ztrátě: - 50,0 %	%	0,775	109,29	85
297	H	PC766-19 Kování dveří - cobra 2xklka, štíteř, zámek vl	ks	1,000	2 661,90	2 662
	Oddíl	783: Nátěry				804
	Pododíl	783: Nátěry				804
370	SP	783225400R00 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel ocel.zárubně - zábradlí a ost. zámečn.vřrobky Výkaz výměr: ocel.zárubně: M 1,08;5,9*0,35(1) Rozšíření zárubně M 1,38 a M 4,16;2*(5*(0,55-0,35))	m2	4,125	194,80	804
	Oddíl	784: Malby				25 440
	Pododíl	784: Malby				25 440
376	SP	784452471R03 Malba směsí tekuté 2x 2bar.+stroj. míst. do 3,8 m	m2	508,800	50,00	25 440

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: M1.08 - mezi schodiškovými rameny: (1,01+3,375+3,025*((1,6+0,4)/2))^2 Složky - chyba výměry z rozpočtu místo 787,5 m2, uvažováno 287,5m2,787,5-287,5		8,800 600,000		
	Dodatek		Z24: Výplně - změny				84 827
	Stavba		S: Stavba				84 827
	Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				84 827
	Podobjekt		SO01a-21-p: Výplně - připočet				84 827
	Skupina		P: Oddíly prací PSV				84 827
	Oddíl		766: Konstrukce truhlářské				84 827
	Pododdíl		766: Konstrukce truhlářské				84 827
308	SP	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr. výšky do 24 m Zřetně: - 50,0 %	%	0,775 - 0,775	841,75	652
1000	H	PC766-01a	Okno dřevěné OP1 - příplatek za komfortní kování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	2,000	750,00	1 500
1000	H	PC766-04a	Okno dřevěné OP4 - příplatek za komfortní kování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	28,000	750,00	21 000
1000	H	PC766-06a	Okna dřevěná OP6 - příplatek za komfortní kování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	4,000	750,00	3 000
1000	H	PC766-07a	Okno dřevěné OP7 - příplatek za komfortní kování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	750,00	750
1000	H	PC766-08a	Okno dřevěné OP8 - příplatek za komfortní kování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	4,000	750,00	3 000
1000	H	PC766-11a	Okno dřevěné OP11 - příplatek za podkladní termoizolační profil - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	10,000	1 178,50	11 785
1000	H	PC766-13a	Okno dřevěné OP13 - příplatek za nevrátné sklo - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	27 080,00	27 080
0	SP	PC766-23a	Strovní schody - příplatek za tep. vodivost - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	2,000	4 200,00	8 400
0	SP	PC766-28a	D-M střechního výřezového okna 65 x 65 cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	7 660,00	7 660
	Dodatek		Z25: Zásyp stávající studny				93 886
	Stavba		S: Stavba				93 886
	Objekt		SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny				93 886
	Podobjekt		SO 02a 02p: Zásyp stávající studny - připočet				93 886
	Skupina		H: Oddíly prací HSV				93 886
	Oddíl		001: Zemní práce				92 125
	Pododdíl		1: Zemní práce				92 125
3	SP	120801121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu Výkaz výměr: Stávající podkop studny, 0,25 (př 1,75*1,75)	m3	2,405 2,405	4 041,00	9 720
13	SP	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 4 do 100 m3 Výkaz výměr: Snižování, 0,5 (př 1,75*1,75)*1,1	m3	5,292 5,292	281,40	1 489
14	SP	132301209R00	Příplatek za ležkovit - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	5,292	22,20	117
15	SP	139601103R00	Ruční výkopy jam rýh a šachet v hornině tř. 4 Výkaz výměr: Dokopávání 0,5 (př 0,25)*0,35	m3	0,265 0,265	1 174,60	311
16	SP	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopy z hor.1-4 do 50 m Výkaz výměr: 2,405+5,282+0,285	m3	7,962 7,962	36,08	287
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopy z hor.1-4 do 5000 m	m3	7,962	140,00	1 115
8	SP	167101102R00	Nakládání výkopy z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,962	66,20	527
19	SP	171201201R00	Uložení svazků na skládku	m3	7,962	16,30	130
20	SP	171201211U00	Skládkovná zemina Výkaz výměr: 7,962*2	t	15,924 15,924	100,00	1 592
11	SP	174101101R00	Zásyp jam rýh šachet se zhuťněním Výkaz výměr: Zásyp studny, (př 1,5*1,5)*7	m3	49,480 49,480	98,40	4 869
10	SP	181101102R00	Úprava plánů v zářezech v hor. 1-4 se zhuťněním Výkaz výměr: (př 1,75*1,75)	m2	9,621 9,621	11,88	114
1000	H	583-418064R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj. Vyrobena - nová položka cena RTS 2021/II = 450,50 Kč. sleva 6,12% Výkaz výměr: 48,48*2,0	t	96,960 96,960	422,99	41 853
	Oddíl		002: Základy				17 685
	Pododdíl		2: Základy a zvláštní zakládání				17 685
17	SP	273321311R00	Železobeton základových desek B 20 (C 16/20) Výkaz výměr: Zabezpečení vnitřní části studny, 0,3 (př 1,75*1,75)*1,035	m3	2,987 2,987	2 583,50	7 748
18	SP	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení Výkaz výměr: Zabezpečení vnitřní části studny, 0,5 (př 3,5)	m2	5,498 5,498	632,80	3 479
19	SP	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,498	101,60	559
20	SP	273361921R14	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 100/100 Výkaz výměr: Zabezpečení vnitřní části studny, (př 1,75*1,75) 0,0079*2*1,25	t	0,190 0,190	31 050,00	5 900
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				14 076
	Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				14 076
106	SP	998223011R00	Přesun hmot rozemní komunikace, kryt dláždění	t	106,392	132,30	14 076
	Dodatek		Z26: Založení přístavb, krycí beton izolace - změny				240 250
	Stavba		S: Stavba				240 250
	Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				240 250
	Podobjekt		SO01a-22-p: Založení přístavb, krycí beton izolace - připočet				240 250
	Skupina		H: Oddíly prací HSV				240 250
	Oddíl		001: Zemní práce				17 036
	Pododdíl		1: Zemní práce				17 036
5	SP	131301102R00	Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 1000 m3 Výkaz výměr: Snižování na úroveň základové spáry o 50 cm, 3,0*10,5*0,6+4,5*3,5*0,8 3,5*4,5*0,6+3*3*0,8 = Podíl zhotovitele -50%:-(43,2/2)	m3	21,600 28,360 14,856 43,200 = -21,600	119,00	2 570
6	SP	131301109R00	Příplatek za ležkovit - hloubení nezapažených jam v hor.4	m3	21,600	15,36	332
9	SP	139601103R00	Ruční výkopy jam rýh a šachet v hornině tř. 4 Výkaz výměr: 43,2/6 = Podíl zhotovitele -50%:-(7,2/2)	m3	3,600 7,200 = -3,600	1 174,60	4 229
10	SP	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopy z hor.1-4 do 50 m Výkaz výměr: 43,2 = Podíl zhotovitele -50%:-(43,2/2)	m3	21,600 43,200 43,200 = -21,600	36,08	779
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopy z hor.1-4 do 5000 m Výkaz výměr: SO 01 - stavební část - Výkop - odvoz na mezikládku, 43,20 = Podíl zhotovitele -50%:-(43,2/2)	m3	21,600 43,200 43,200 = -21,600	140,00	3 024
8	SP	167101102R00	Nakládání výkopy z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	21,600	66,20	1 430
19	SP	171201201R00	Uložení svazků na skládku Výkaz výměr: 43,2 = Podíl zhotovitele -50%:-(43,2/2)	m3	21,600 43,200 43,200 = -21,600	16,30	352
20	SP	171201211U00	Skládkovná zemina Výkaz výměr: 43,2*2 = Podíl zhotovitele -50%:-(43,2*2/2)	t	86,400 86,400 = -43,200	100,00	4 320
	Oddíl		002: Základy				99 938
	Pododdíl		2: Základy a zvláštní zakládání				99 938
1000	SP	274272160.RT3	Zdivo základové z bednicí tvárnice, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20 - nová položka cena RTS 2022/II = 180,9 Kč. sleva 6,12% Výkaz výměr: Přístavby - přídivko ke stěnám S: (6+2,3-0,4)*1,0 J: (3,325+2,4-0,4)*1,0 = Podíl zhotovitele -50%:-(13,225/2)	m2	6,618 7,900 5,325 13,225 = -6,613	1 698,29	11 230

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
22	SP	274313611R00 Beton základových pasů rrosný C 16/20 [B 20] Výkaz výměr: Skládanost; Přistavba S - bez výtahové šachty; Spodní základ u stěny pod BTB 400,0,6*(6,2) (5,445+0,6)*0,9+2,34*(0,6)*(1,6-0,4) Přistavba J - bez výtahové šachty; Spodní,0,6*(11,15*2-0,6*3+3,27*0,6+4,89*0,6+1,5*0,4)*1,035+0,6*(11,15*0,9+3,27*0,9+4,89*0,9+1,5*0,7) Vrcholí:(3,4-0,3)*(2,65*1,1+(2,915+0,25)*0,6) = = Odpočet z rozpočtu Přistavba S -0,65*(2,3+6,6)*1,0 Přistavba J; -(6,5*0,65*1+10,5*0,5*1+3*0,65*1+3,25*0,65*1+4,1*2*0,6*0,4) = = Podíl zhotovitele -50%;-(43,394*21,291/2)	m3	11,352	2 593,50	29 441
1000	SP	274351215.R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení - nová položka cena RTS 2022/I = 613,00 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Přistavba S - bez výtahové šachty; Spodní základ u stěny pod BTB 400,0,6*(6,2+0,6) (5,445*2+0,6*0,9+2,34*2)*(1,6-0,4) = Přistavba J - bez výtahové šachty; Spodní,0,6*(11,15*2-0,6*3+3,27*4+4,89*2+1,5*2*0,4) Vrcholí:(3,4-0,3)*(2,65*2+0,6*1,1+(2,915+0,25)*2) = = Podíl zhotovitele -50%;-(24,364+69,379)/2	m2	46,971	575,48	27 031
1000	SP	274351216.R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění - nová položka cena RTS 2022/I = 136,50 Kč, sleva 6,12% 36	m2	46,971	128,15	6 019
36	SP	274361314R00 Vřutův základových pasů nad 12 mm z oceli 10 505 Výkaz výměr: Přistavby - příložka ke stěněm S:(6+2,3-0,4)*1,0*2*4*0,00069 J:(3,325+2,4-0,4)*1,0*2*4*0,00069 Přistavby - pasy:45,269*0,03 = = Podíl zhotovitele -50%;-(1,450/2)	t	0,726	36 100,00	26 217
Oddíl 006: Úpravy povrchu						104 808
Pododíl 6: Úpravy povrchu podlahy						104 808
119	SP	631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 [B 20] Výkaz výměr: 1.NP - Krycí mazanina;0,05*(32,5*4,6+32,65*1,6+35,26*4,6)	m3	19,196	3 515,00	67 475
120	SP	631319161R00 Přilitek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	19,196	1 342,35	25 768
122	SP	631571004R00 Návrh ze šetrkovisků 0 - 32 tř. I Výkaz výměr: Šňžení na únosnou základovou spáru o 60 cm; 2,34*5,665*(0,6-0,2) (2,65*3,166+6,3*3,27+2,45*5,14)*(0,8-0,2) = = Podíl zhotovitele -50%;-(21,963/2)	m3	10,982	1 053,15	11 565
Oddíl 099: Přesun hmot HSV						18 468
Pododíl 99: Staveništní přesun hmot						18 468
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	103,810	177,90	18 468
Dodatek Z27: Fasáda - změny 51 648						
Stavba S: Stavba 51 648						
Objekt SO 01a: BDS - stavební část - změny 51 648						
Podobjekt SO01a-23-o: Fasáda - odpočet -313 225						
Skupina H: Odděly prací HSV -212 179						
Oddíl 003: Svislé konstrukce -25 629						
Pododíl 3: Svislé a komolité konstrukce -25 629						
54	SP	317941123RT5 Osazení ocelových válcovaných nosníků 6,14-22 včetně dodávky profilu I 6,20 Výkaz výměr: 2,-0,11F; -2*7*1*2*0,026	t	-0,728	35 480,00	-25 829
Oddíl 006: Úpravy povrchu						-180 380
Pododíl 6: Úpravy povrchu podlahy						-180 380
115	SP	622422221R00 Úprava vnějších omítek vápen. štuk. tl. do 20 % Výkaz výměr: -199,6	m2	-1 094,600	153,90	-168 459
116	SP	622471318RS7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Keim barevná skupina I Výkaz výměr: -14,4*1,2	m2	-17,280	257,85	-4 456
117	SP	622472112R00 Omítky stěn vnější ze SMS štuková slož. II, ručně Výkaz výměr: -0,6*4*3*2	m2	-14,400	518,40	-7 465
Oddíl 099: Přesun hmot HSV						-5 970
Pododíl 99: Staveništní přesun hmot						-5 970
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-33 557	177,90	-5 970
Skupina P: Odděly prací PSV						-101 046
Oddíl 781: Obklady						-101 046
Pododíl 781: Obklady keramické						-101 046
368	H	5878150211 Obklad 15x45cm mat - vnější lepení na sokl tvrzený polvitrém Výkaz výměr: -35(0,15*0,45)*1,1	kus	-570,370	142,50	-81 278
366	SP	781773112U00 Lmž vně obklad sokl keramika lep-12ks/m2 - 15x45cm na ten izolaci-tvrzený polvitr. lepidlo natř.Sika Výkaz výměr: -(42,15+3,25+3)*0,45 -(28,8+1,25)*0,45	m2	-35,303	500,40	-17 665
369	SP	998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m Ztrátě: -50,0 %	m2	2,125	-989,43	-2 103
Podobjekt SO01a-23-p: Fasáda - připočet 364 873						
Skupina H: Odděly prací HSV 223 238						
Oddíl 006: Úpravy povrchu 223 238						
Pododíl 6: Úpravy povrchu podlahy						
1000	SP	622311830.RT3 Zatepl syst. Baumit, fasáda, miner desky PV 60 mm s omítkou SilikonTop K2 - nová položka cena RTS 2022/I = 153,2 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: Pohled S2 Pohled kolíže nad 2NP:1,7*6,7 stěny a skrupy kolíže:(1,6-0,4)*4*3,0+1,7*3*2	m2	35,990	1 532,12	55 141
114	SP	622421409RU1 Zateplovací systém ETICS, MV tl. 180 mm /150ku/m3 se silikátovou omítkou 2,5 ku/m2 Výkaz výměr: Skládanost; Pohled SV 3,15*(10,9+8,4)/2+1,4*(9,35+8,4)/2+(4,5+0,6)*1,8/2 Pohled JZ 13*(9,3+9,15)/2+(36,8-18,0)*(9,3+7,5)/2 -(1,75*0,75+0,75*0,75*2+1,75*1,0*2+1,75*1,5*2+0,75*1,5*13+1,75*2,4*10+1,5*6) Pohled S2 22,760 Podhled kolíže nad 2NP a 3NP:1,7*6,7*2 stěny a skrupy kolíže:1,6*4*3+1,7*3*2 29,25*9,1+7,05*0,0+1,65*3*2+0,5*3*0,2 = =(2*1,5*4+1,5*4*2+2,4*0,75*1,5*11+1,2*1,8*4+1,5*2,4*2) Pohled JZ 2,05*(8,4+8,6)/2+3,4*(12,8+10,2)+2*(4,5)*1,8/2 = = Odpočet z rozpočtu,-540,55 = Odpočet po dohodě,-(651,22-530)	m2	30,450	2 085,05	82 255
1000	SP	6224321.PC Tenkovrstvá dekorativní omítky stěn Ceresit CT 710 VISAGE Etna Grey - nová položka vycházející z dohody Výkaz výměr: 114*0,5	m2	57,000	1 506,00	85 842

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				141 087
	Pododdíl		96: Bourání konstrukcí				91 290
1000	SP	978036191.R00	Odlučení omlék blízkoletových v rozsahu 100 % - nová položka cena RTS 2022/II =83.40 Kč sleva 6 12%	m2	1 094,600	83,40	91 290
	Pododdíl		97: Prorážení otvorů				6 034
176	SP	979011121R00	Přiflutek za každé další podlaží	t	54 730	110,25	6 034
			Výkaz výměr: 1*54,73		54,730		
	Pododdíl		98: Demolice				43 773
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	54 730	175,00	9 578
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	54 730	135,60	7 421
179	SP	979081121R00	Přiflutek k odvozu za každé další 1 km	t	547,300	9,36	5 123
			Výkaz výměr: 10*54,73		547,300		
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54 730	159,00	8 702
			Výkaz výměr: 2*54,73/2		54,730		
181	SP	979082121R00	Přiflutek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	218,920	17,70	3 875
			Výkaz výměr: 6*54,73/2		218,920		
182	SP	979086112R00	Nahlašování nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	54 730	65,80	3 601
183	SP	97999999R00	Poplatek za skládku suti 5% přiměsí	t	54 730	100,00	5 473
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				538
	Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				538
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	3,022	177,90	538
	Dodatek Stavba		Z28: Opěrné stěny - změny				726 795
	Objekt		S: Stávba				726 795
	Podobjekt		SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny				726 795
	Situace		H: Odděly prací HSV				-113 791
	Oddíl		003: Svislá konstrukce				-6 539
	Pododdíl		3: Svislé a komolité konstrukce				-6 539
42	SP	341351105R00	Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení	m2	-11,329	396,89	-4 496
			Výkaz výměr: Skutečnost - stěny OP:		-		
			OP/1:2*(1,2*4*(1,5+2,425)+2,0*(4,0)+1,6*(2,0+0,9))		44,120		
			OP/2:2*(1,175+1,025)*2*(0,45+1,0)+(0,825+1,205)*2*(4,0)+(0,805+1,095)*2*(4,0)-(0,865+0,975)*2*(4,0)		33,925		
			OP/3:2*(1,5*(1,4)+(1,5+0,85)*2*(6,13))		68,806		
			OP/4:2*(1,1*3,0+1,4*3,0+1,7*3,0+2,0*(2,9+2,2)+2,4*(4,0+4,0+7,8)+2,0*(4,0+3,8))		152,640		
			OP/5:2*(1,3*6,0+1,7*3,0+2,1*3,0+2,5*(6,0+2,0+4,0)+2,2*(6,85)+1,8*4,85+1,8*2,9+1,3*(1,0+2,85+1,0*2,85))		198,070		
			OP/7:2*(1,1*2,4+1,4*2,4+1,7*2,4+2,8*10,75+2,55*2,0+2,3*2,0+2,05*2,0+1,5*1,5)		108,180		
			OP/7 - šikmé:2*(1,35+1,075)*2*(3,0+(1,275+1,0)/2*3,0)		14,300		
			=		540,621		
			Odpočet z rozpočtu:-(78,85/0,3)*2*1,05		- 651,960		
43	SP	341351106R00	Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění	m2	-11,329	180,40	-2 044
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				-106 328
	Pododdíl		91: Doplnění práce na komunikaci				-923
95	SP	911131111R00	Osazení a montáž zábradlí ocelového 3xmadlo na opěrné zídce a schodišti venk - D+M	m	-52,250	2 035,00	-106 329
			Výkaz výměr: Skutečnost - stěny OP:		-		
			OP/1:		-		
			OP/2:		-		
			OP/3:		-		
			OP/4:9+2,9+10,2+7,8+7,8		37,700		
			OP/5:5,3+19,3+18		42,600		
			OP/7:7,2+9,25+10		25,450		
			OP/7 - šikmé:3,0+3,0		6,000		
			=		111,750		
			Odpočet z rozpočtu:-(40+20*2+25+58)		- 164,000		
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				-923
	Pododdíl		99: Staveništní přesun hmot				-923
106	SP	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, krytí dlaždičků	t	-6,974	132,30	-923
	Podobjekt		SO 02a: Opěrné stěny - přípočet				840 585
	Skupina		H: Odděly prací HSV				840 585
	Oddíl		001: Zemní práce				220 119
	Pododdíl		1: Zemní práce				220 119
2	SP	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	6,000	183,75	1 103
			Výkaz výměr: Dodatečně požadované kolem opěrných stěn 6		6,000		
4	SP	112201101R00	Odstranění pařezů nad úrovní o průměru 10 - 30 cm	kus	6,000	211,75	1 271
6	SP	112211114R00	Splácení pařezů na hromadách o D nad 1 m	kus	6,000	1 039,79	6 233
3	SP	120901121R00	Bourání konstrukcí z prázdného betonu	m3	5,400	4 041,00	21 821
			Výkaz výměr: Sblávkou opěrná stěna vedle garáže:0,3*6,0*1*2,0+1,3		5,400		
8	SP	122302202R00	Odkovky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	8,125	190,75	1 550
			Výkaz výměr: Prostor u stávkolci OS:6,5*5/2/2		8,125		
9	SP	122302209R00	Přiflutek za levňovst - odkov. pro silnice v hor. 4	m3	8,125	17,94	146
11	SP	132301101R00	Hloubení řív šifky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	223,062	312,20	69 640
			Výkaz výměr: OP/1:(1,2+6,425+2,1)*2,9*0,9		30,602		
			OP/2:(1,6+0,75)*2,9*0,9		43,718		
			OP/3:(1,4+0)*2,9*0,9		19,314		
			OP/4:(9+2,9+10,2+7,8+7,8)*2,9*0,9		98,307		
			OP/5:(5,3+19,3+18)*2,9*0,9		111,186		
			OP/7:1,2+8,25+10)*2,9*0,9		86,425		
			OP/7 - šikmé:(3,0+3,0)*2,9*0,9		15,860		
			=		385,301		
			Odpočet z rozpočtu - OP1-7:		-		
			OP1-2:-(16,5+11)*0,8*1,2		-26,400		
			OP3-6:-(7,4+10,15)*0,8*1,2		-25,488		
			OP4-5:-(48+24,6)*0,8*1,2+12*0,3*1,2		-74,016		
			OP7:-(18,25+13,5)*0,8*1,3+8,5*0,3*1,3		-36,335		
			=		-162,239		
12	SP	132301109R00	Přiflutek za levňovst - hloubení řív 60 cm v hor.4	m3	223,062	78,60	17 533
10	SP	162201102R00	Vodorovné přemístění výkořku z hor.1-4 do 50 m	m3	231,187	36,08	8 341
			Výkaz výměr: 8,125+223,062		231,187		
1000	SP	162301401.R00	Vod.přemístění větvi listnatých D 30cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =36.30 Kč sleva 6.12%	kus	6,000	34,08	204
1000	SP	162301411.R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =526.- Kč sleva 6,12%	kus	6,000	493,81	2 963
1000	SP	162301421.R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m - nová položka cena RTS 2021/II =128.50 Kč sleva 6.12%	kus	6,000	120,64	724
17	SP	162801102R00	Vodorovné přemístění výkořku z hor.1-4 do 5000 m	m3	340,233	140,00	47 633
			Výkaz výměr: Výkop na přeobkácení:8,125+223,062		231,187		
			Dovoz na zápsy a obsypy:108,046		109,046		
8	SP	167101102R00	Nahlašování výkořku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	109,046	66,20	7 219
			Výkaz výměr: Pro zásyyp:108,046		109,046		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
19	SP	171201201R00 Uložení svípninů na skládku Výkaz výměr: Celkový výkop: 8,125+223,062 Odpočet pro zásep: -109,046	m3	122,141	16,30	1 991
20	SP	171201211U00 Skládkové zemina Výkaz výměr: 122,141*2	t	244,282	100,00	24 428
21	SP	174101101R00 Základní rám šachet se zhuťněním Výkaz výměr: Celkový výkop: 223,062 Odpočet náry: 0,3*0,2*(1,2+8,425+2,1)+(16+0,75)+(1,4+6)+(9+2,9+10,2+7,8+7,8)+(5,3+19,3+18)+(7,2+8,25+10+6) Odpočet podkladní beton: -56,951 Odpočet paty: -48,208 = 109,046 Odpočet z rozpočtu: -165*0,35*0,6 -34,650	m3	74,396	98,40	7 321
	Oddíl	002: Základy				109 064
	Pododíl	2: Základy a zvláštní základění				109 064
33	SP	274321411R00 Železobeton základových pásů C 25/30 (B 30) základ OS1-7 Výkaz výměr: Skutečnost - podkladní betony: OP1:0,2*(1,4+0,2)*2*(0,2+0,7+0,2+2,6)+(1,2+0,2)*2*(4,0+0,9+0,2)*2*(2,45+0,2+0,9+0,2) OP2:0,2*(0,8+0,2)*2*(0,2+0,4+0,375+0,2) OP3:0,2*(0,8+0,2)*2*(0,2+0,13+1,53+0,9+0,2) OP4:0,2*(1,2+0,2)*2*(0,8+0,0+7,8+4,0+4,0+2,2+2,9+3,0)+(0,8+0,2)*2*(0,8+0,2)*2*(3,0+0,2) OP5:0,2*(0,8+0,2)*2*(4,0+2,0)+(1,2+0,2)*2*(2,0+4,0)+(1,4+0,2)*2*(4,0+2,0+2*6,0-1,4+6,85+0,2)+(1,2+0,2)*2*(3,35+2,3)+(0,8+0,2)*2*(1,0+0,9+0,2+2,65+2,65+0,2) OP7:(0,8*(0,8+0,2)*2*(0,2+2,4)+(0,9+0,2)*2*(2,4)+(1,2+0,2)*2*(2,4+0,2)+0,2*(1,4+0,2)*2*(0,2+0,45+8,235+10,0)+(0,9+0,2)*2*(0,2+6,3+0,2)) = 55,025 Skutečnost - paty OP: OP1:0,3*(1,4)*2*(0,2+0,7+0,2+2,6)+(1,2)*(4,0)+(0,9)*(2,45+0,2+0,9+0,2) OP2:0,3*(0,8)*2*(0,2+0,4+0,375+0,2) OP3:0,3*(0,9)*2*(0,2+0,13+1,53+0,9+0,2) OP4:0,3*(1,2)*(3,8+4,0+7,8+4,0+4,0+2,2+2,9+3,0)+(0,9)*(3,0)*(3,0+0,2) OP5:0,3*(0,9)*(4,0+2,0)+(1,2)*(2,0+4,0)+(1,4)*(4,0+2,0+2*6,0-1,4+6,85+0,2)+(1,2)*(3,35+2,3)+(0,9)*(1,0+0,9+0,2+2,65+2,65+0,2) OP7:0,3*(0,8)*2*(0,2+2,4)+(0,9)*(2,4)*(1,2)*(2,4+0,2)+(1,4)*(0,2+0,45+8,235+10,0)+(0,9)*(0,2+6,3+0,2)) = 46,577 Odpočet z rozpočtu: -68,544	m3	33,063	2 812,00	92 972
34	SP	274351215R00 Bednění stěn základových pásů - zřízení Výkaz výměr: Skutečnost - podkladní betony: OP1:0,2*(1,4+0,2)*2*(0,2+0,7+0,2+2,6)+(1,2+0,2)*2*(4,0+0,9+0,2)*2*(2,45+0,2+0,9+0,2) OP2:0,2*(0,8+0,2)*2*(0,2+0,4+0,375+0,2) OP3:0,2*(0,8+0,2)*2*(0,2+0,13+1,53+0,9+0,2) OP4:0,2*(1,2+0,2)*2*(0,8+0,0+7,8+4,0+4,0+2,2+2,9+3,0)+(0,8+0,2)*2*(0,8+0,2)*2*(3,0+0,2) OP5:0,2*(0,8+0,2)*2*(4,0+2,0)+(1,2+0,2)*2*(2,0+4,0)+(1,4+0,2)*2*(4,0+2,0+2*6,0-1,4+6,85+0,2)+(1,2+0,2)*2*(3,35+2,3)+(0,8+0,2)*2*(1,0+0,9+0,2+2,65+2,65+0,2) OP7:(0,8*(0,8+0,2)*2*(0,2+2,4)+(0,9+0,2)*2*(2,4)+(1,2+0,2)*2*(2,4+0,2)+0,2*(1,4+0,2)*2*(0,2+0,45+8,235+10,0)+(0,9+0,2)*2*(0,2+6,3+0,2)) = 101,340 Skutečnost - paty OP: OP1:0,3*(1,4)*2*(0,2+0,7+0,2+2,6)+(1,2)*(4,0)+(0,9)*(2,45+0,2+0,9+0,2) OP2:0,3*(0,8)*2*(0,2+0,4+0,375+0,2) OP3:0,3*(0,9)*2*(0,2+0,13+1,53+0,9+0,2) OP4:0,3*(1,2)*(3,8+4,0+7,8+4,0+4,0+2,2+2,9+3,0)+(0,9)*(3,0)*(3,0+0,2) OP5:0,3*(0,9)*(4,0+2,0)+(1,2)*(2,0+4,0)+(1,4)*(4,0+2,0+2*6,0-1,4+6,85+0,2)+(1,2)*(3,35+2,3)+(0,9)*(1,0+0,9+0,2+2,65+2,65+0,2) OP7:0,3*(0,8)*2*(0,2+2,4)+(0,9)*(2,4)*(1,2)*(2,4+0,2)+(1,4)*(0,2+0,45+8,235+10,0)+(0,9)*(0,2+6,3+0,2)) = 83,155 Odpočet z rozpočtu: -(50,4/0,8+8,14/1,1)*2 -165,800	m2	28,695	459,20	13 177
35	SP	274351216R00 Bednění stěn základových pásů - odstranění	m2	28,695	101,60	2 915
	Oddíl	003: Světlé konstrukce				331 788
	Pododíl	3: Světlé a komínové konstrukce				331 788
1000	SP	327351211R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení - příplatek za pohledově - nová položka cena RTS 2022/1=954 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 396,80 Kč = 488,62 Kč Výkaz výměr: Skutečnost - stěny OP: OP1:1,2*(2,4*(1,5+2,425)+2,0*(4,0)+1,6*(2,0+0,9)) OP2:2*(1,175+1,325)*2*(0,45+4,0)+(0,925+1,205)*2*(4,0)+(0,805+1,095)*2*(4,0)+(0,695+0,875)*2*(4,0) OP3:2*(1,5*(1,4)+(1,5+0,85)*2*(6,13)) OP4:2*(1,1*3,0+1,4*3,0+1,7*3,0+2,0*(2,9+2,2))+2,4*(4,0+4,0+7,8)+2,0*(4,0+3,8)) OP5:2*(1,3*8,0+1,7*3,0+2,1*3,0+2,5*(6,0+2,0+4,0)+2,2*(6,65)+1,6*(4,65+1,6*2,3+1,3*(1,0+2,85+1,0*2,85)) OP7:2*(1,1*2,4+1,4*2,4+1,7*2,4+2,6*10,75+2,55*2,0+2,3*2,0+2,05*2,0+1,5*1,5) OP77 - šikmé: 2*(1,35+1,075)*2*(3,0+(1,275+1,0)*2*(3,0)) = 540,621	m2	540,621	498,82	269 672
1000	SP	327351221R00 Bednění zdí a valů H do 20 m - odbědnění - příplatek za pohledově - nová položka cena RTS 2022/1=299 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 180,40 Kč = 100,30 Kč	m2	540,620	100,30	54 224
41	SP	341321610R00 Beton nosných stěn železobeton C 30/37 (B 37) opěrná zídka - tl.300mm Výkaz výměr: Skutečnost - stěny OP: OP1:0,8*(2,4*(1,5+2,425)+2,0*(4,0)+1,6*(2,0+0,9)) OP2:0,3*(1,175+1,325)*2*(0,45+4,0)+(0,925+1,205)*2*(4,0)+(0,805+1,095)*2*(4,0)+(0,695+0,875)*2*(4,0) OP3:0,3*(1,5*(1,4)+(1,5+0,85)*2*(6,13)) OP4:0,3*(1,1*3,0+1,4*3,0+1,7*3,0+2,0*(2,9+2,2))+2,4*(4,0+4,0+7,8)+2,0*(4,0+3,8)) OP5:0,3*(1,3*8,0+1,7*3,0+2,1*3,0+2,5*(6,0+2,0+4,0)+2,2*(6,65)+1,6*(4,65+1,6*2,3+1,3*(1,0+2,85+1,0*2,85)) OP7:0,3*(1,1*2,4+1,4*2,4+1,7*2,4+2,6*10,75+2,55*2,0+2,3*2,0+2,05*2,0+1,5*1,5) OP77 - šikmé: 2*(1,35+1,075)*2*(3,0+(1,275+1,0)*2*(3,0)) = 81,063 Odpočet z rozpočtu: -78,845	m3	2,248	3 510,25	7 891
	Oddíl	006: Úpravy povrchu				27 502
	Pododíl	6: Úpravy povrchu podlahy				27 502
1000	SP	627991016R00 Těsnění sítí melem Bultmat profíl do 4 cm2 - nová položka cena RTS 2022/1=252 - Kč sleva 6,12%	m	116,250	236,58	27 502
	Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce				136 047
	Pododíl	91: Dodávka práce na komunikaci				113 985
1000	SP	911131111R00 Osazení a montáž zábradlí ocelového, 3xmadlo na opěrné zídce a schodišti venk - D+M - příplatek pozinkování - nová položka vycházet z tabulky smluvních stran Výkaz výměr: OP1: - OP2: - OP3: - OP4: 9+2,9+10,2+7,8+7,8 OP5: 3+19,3+18 OP6: 3+19,3+18 OP7: 3+19,3+18 OP8: 3+19,3+18 OP9: 3+19,3+18 OP10: 3+19,3+18 OP11: 3+19,3+18 OP12: 3+19,3+18 OP13: 3+19,3+18 OP14: 3+19,3+18 OP15: 3+19,3+18 OP16: 3+19,3+18 OP17: 3+19,3+18 OP18: 3+19,3+18 OP19: 3+19,3+18 OP20: 3+19,3+18 OP21: 3+19,3+18 OP22: 3+19,3+18 OP23: 3+19,3+18 OP24: 3+19,3+18 OP25: 3+19,3+18 OP26: 3+19,3+18 OP27: 3+19,3+18 OP28: 3+19,3+18 OP29: 3+19,3+18 OP30: 3+19,3+18 OP31: 3+19,3+18 OP32: 3+19,3+18 OP33: 3+19,3+18 OP34: 3+19,3+18 OP35: 3+19,3+18 OP36: 3+19,3+18 OP37: 3+19,3+18 OP38: 3+19,3+18 OP39: 3+19,3+18 OP40: 3+19,3+18 OP41: 3+19,3+18 OP42: 3+19,3+18 OP43: 3+19,3+18 OP44: 3+19,3+18 OP45: 3+19,3+18 OP46: 3+19,3+18 OP47: 3+19,3+18 OP48: 3+19,3+18 OP49: 3+19,3+18 OP50: 3+19,3+18 OP51: 3+19,3+18 OP52: 3+19,3+18 OP53: 3+19,3+18 OP54: 3+19,3+18 OP55: 3+19,3+18 OP56: 3+19,3+18 OP57: 3+19,3+18 OP58: 3+19,3+18 OP59: 3+19,3+18 OP60: 3+19,3+18 OP61: 3+19,3+18 OP62: 3+19,3+18 OP63: 3+19,3+18 OP64: 3+19,3+18 OP65: 3+19,3+18 OP66: 3+19,3+18 OP67: 3+19,3+18 OP68: 3+19,3+18 OP69: 3+19,3+18 OP70: 3+19,3+18 OP71: 3+19,3+18 OP72: 3+19,3+18 OP73: 3+19,3+18 OP74: 3+19,3+18 OP75: 3+19,3+18 OP76: 3+19,3+18 OP77: 3+19,3+18 OP78: 3+19,3+18 OP79: 3+19,3+18 OP80: 3+19,3+18 OP81: 3+19,3+18 OP82: 3+19,3+18 OP83: 3+19,3+18 OP84: 3+19,3+18 OP85: 3+19,3+18 OP86: 3+19,3+18 OP87: 3+19,3+18 OP88: 3+19,3+18 OP89: 3+19,3+18 OP90: 3+19,3+18 OP91: 3+19,3+18 OP92: 3+19,3+18 OP93: 3+19,3+18 OP94: 3+19,3+18 OP95: 3+19,3+18 OP96: 3+19,3+18 OP97: 3+19,3+18 OP98: 3+19,3+18 OP99: 3+19,3+18 OP100: 3+19,3+18	m	111,750	1 020,00	113 985

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			OP/7;7,2+8,25+10 OP/7 - 8kmé;3,0+3,0			25,450 6,000	
	Pododřl		93: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				22 062
1000	H	55302103.R	Klížový těsnicí profil ASS-150 plech 0,7 mm oboustranná lepicí bitumenová vrstva - nová položka cena RTS 2022/1=355,50 Kč, sleva 6,12%	m	38,632	334,68	12 929
			Výkaz výměr: Rízené spáry;35,12*1,1		38,632		
1000	SP	931981021.R00	Těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem - nová položka cena RTS 2022/1=277 - Kč, sleva 6,12%	m	35,120	260,05	9 133
			Výkaz výměr: Rízené spáry OP/1;1,6+2,3 OP/2;0,025+0,095 OP/3;1,3 OP/4;1,1+2,0+2,4+2,0 OP/5;2,5 +1,7+1,3+2,5+2,2+1,9+1,3 OP/7;1,7+2,8+2,0+1,1 =		3,900 1,620 1,300 7,500 13,400 7,400 35,120		
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				16 065
	Pododřl		99: Staveništní přesun hmot				16 065
106	SP	998223011R00	Přesun hmot pozemní komunikace kryt dlaždový	t	121 428	132,30	16 065
	Dodatek		Z29: Obklady a dlažby - změny				607 397
	Stavba		S: Stavba				607 397
	Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				607 397
	Podobjekt		SO01a-24-a: Obklady a dlažby, madla - odpočet				-22 213
	Skupina		P: Oddíly prací PSV				-22 213
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				-3 859
	Pododřl		767: Konstrukce zámečnické				-3 859
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 24 m	%	1 050	-38,19	-40
			Zitratiné: -50,0 %		-1,050		
329	SP	PC767-13	Sprchový závěs vě. teleskytče - Z23 nerez , plastová sedačka sklopná do sprchy - Z21 kotvení chem.kotva -	ks	-3,000	1 273,00	-3 819
			OP+Ml ks: Z23 = 30 ks Z21=30				
			Výkaz výměr: Odpočet sedačky v 4.NP - M 4.08, M4.11 a M4.14;-3			-3,000	
			=			-3,000	
	Oddíl		771: Podlahy z dlaždic				-18 354
	Pododřl		771: Podlahy z dlaždic a obklady				-18 354
349	H	59247220	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm přírodní	m2	-22,000	380,00	-8 380
			Výkaz výměr: -20*1,1		-22,000		
346	SP	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC 30x30 cm	m2	-22,000	422,55	-9 298
			Výkaz výměr: Odpočet kotvena;-20*1,1		-22,000		
351	SP	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic. výšky do 24 m	%	3 950	-176,56	-697
			Zitratiné: -50,0 %		-3,950		
	Podobjekt		SO01a-24-p: Obklady a dlažby, madla - připočet				629 609
	Skupina		P: Oddíly prací PSV				629 609
	Oddíl		711: Izolace proti vodě a vlhkosti				198 688
	Pododřl		711: Izolace proti vodě				198 688
185	SP	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou balkon. soc.zařízení	m2	244,065	344,05	83 971
			Výkaz výměr: Skutečnost; 1NP:5*(6,0+2,2*(1,05+1,1)+2,525*2+2,55*2)*0,3 2-3.NP:18*(8,0+2,2*(1,05+1,1)+2,525*2+2,55*2)*0,3+2*(10,01+(8,475*2+1,5*2)*0,3) 4NP:3*(8,25+2,2*(1,3+1,1)+2,4*2+0,6*2)*0,3+4*(8,91+2,4*2+2,525*2)*0,3 =		58,875 272,540 87,250 438,666 189,500 189,500		
			Odpočet z rozpočtu;-143,5+78,3+67,8				
			=				
1000	SP	711212601.R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna - nová položka cena RTS 2022/1=147,00 Kč, sleva 6,12%	m	357,788	138,00	49 376
			Výkaz výměr: Skutečnost; 1NP:5*(2,625*2+2,55*2) 2-3.NP:18*(2,525*2+2,55*2)+2*(8,475*2+1,5*2) 4NP:3*(2,4*2+3,5*2)+4*(2,475*2+2,525*2) =		50,750 214,600 76,400 340,750 17,038 17,038		
			Prořez;340,75*0,05				
			=				
1000	SP	711212602.R00	Těsnící roh větší vnitřní do spoje podlaha-stěna - nová položka cena RTS 2022/1=188,50 Kč, sleva 6,12%	kus	188,000	176,96	32 915
			Výkaz výměr: Skutečnost; 1NP:5*(6) 2-3.NP:18*(6) 4NP:3*(8)+4*(6) =		30,900 108,000 48,600 188,000		
1000	SP	711212611.R00	Těsnící pás do svislých koutů - nová položka cena RTS 2022/1=162,50 Kč, sleva 6,12%	m	102,900	152,56	15 698
			Výkaz výměr: Skutečnost; 1NP:5*(2,2+1,3) 2-3.NP:18*(2,2+1,3) 4NP:3*(2,2+1,3) =		17,500 163,000 17,500 198,000		
			Prořez;98*0,05			4,900	
			=			4,900	
193	SP	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě. výšky do 60 m	%	2 225	1 943,63	4 325
			Zitratiné: -50,0 %		-2,225		
191	H	PC711-01	hydroizolační stěrka	ks	97 628	127,05	12 493
			Výkaz výměr: Navic;244,065*2,5		97,628		
			=				
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				15 624
	Pododřl		767: Konstrukce zámečnické				15 624
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 24 m	%	1 050	154,61	162
			Zitratiné: -50,0 %		-1,050		
334	SP	PC767-18	Madlo nerez / koupelny/ Z16 - dl.1300mm , Z17 dl.600mm , Z18 - sklopné madlo dl.800mm , ocel.kotva - D+M	ks	16,000	1 030,75	15 461
			Výkaz výměr: Připočet druhého madla k WC:4+8+8+4			24,000	
			=			24,000	
			Odpočet madel v 4.NP - M 4.08, M4.11 a M4.14;-3*3			-9,000	
			=			-9,000	
	Oddíl		771: Podlahy z dlaždic				152 674
	Pododřl		771: Podlahy z dlaždic a obklady				152 674
1000	H	59761005.R	Příplatek za Dlaždice 60x60 cm - nová položka cena RTS 2022/1=637 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 466,45	m2	157,697	131,57	20 748
			Výkaz výměr: Skutečnost; 188,9*1,125			210,263	
			=			210,263	
			Podíl zhotovitele -26%;-(210,263*0,25)			-52,566	
			=				
350	H	59764203	Dlažba T-G matná 300x300x9 mm R10	m2	40,711	466,45	18 990
			Výkaz výměr: Skutečnost; 1 NP - M1.29;20*1,125 (351,7+276*0,15+22+21*0,15)*1,125			22,500 470,531 493,031	
			Odpočet z rozpočtu;-452,32			-452,320	
			=				
1000	H	59782031.R	Příplatek za Dlaždice 45x45 cm - nová položka cena RTS 2022/1=550 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 466,45	m2	18,563	49,89	926
			Výkaz výměr: Skutečnost; 22*1,125			24,750	
			=			24,750	
			Podíl zhotovitele -26%;-(24,75*0,25)			-6,188	
			=				

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
347	SP	771575107RT2 Montáž podlah keramických Výkaz výměr: 1.NP-M1.29.20	m2	20 000 20,000	497,70	9 954
1000	SP	771575109.R00 Příplatek za Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm - nová položka cena RTS 2022/I =640 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1.NP: 3,3+4,25+7,6+2,6*0+8,4+18+8,45+2,25*2+20 2.-3.NP:(4,25+8+1,65*8+2,5+1,45+2,5+1,5)*2 4.NP:4,25+11,9+4,8+1,95*5+4+3,1 = 184,800 Podíl zhotovitele -25%;-(184,8*0,25) = -46,200	m2	138,600	103,13	14 294
1000	SP	771575111.R00 Příplatek za Montáž podlah keram., hladké, tmel, 45x45 cm - nová položka cena RTS 2022/I =652 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: lodže - 2-3.NP:10*2*1,1 = 22,000 Podíl zhotovitele -25%;-(22*0,25) = -5,500	m2	16,500	114,40	1 888
1000	SP	771575118.R00 Příplatek za Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm - nová položka cena RTS 2022/I =852 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1.NP:0,5 2.-3.NP:(6*8)*2 4.NP:3,3*3+8*4 = 108,000 Podíl zhotovitele -25%;-(108,0*0,25) = -27,000	m2	140,175	302,16	42 355
1000	SP	771578011.R00 Spára pouhla - stěna silikonem - nová položka cena RTS 2022/I =58,10 Kč. sleva 6,12% Výkaz výměr: Obvod dlažebních místností:691,5 = 691,500	m	691,500	54,54	37 717
351	SP	998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 74 m Zrátané: - 50,0 %	%	3 950	1 469,72	5 801
Oddíl Pododíl 781: Obklady 781: Obklady keramické						262 624
367	H	597813605 Obkladačka ker - 19 8x24 8 lesk dle výběru investora Výkaz výměr: Svislé osy: 672*1,125 = 765,000 Odpočet z rozpočtu:-739,2	m2	16,800	427,50	7 182
1000	H	59782011.R Příplatek za Obklad 60x30 cm - nová položka cena RTS 2022/I =595 Kč, sleva 6,12%, odpočet ceny 427,5 Kč Výkaz výměr: 672*1,125 = 765,000 Podíl zhotovitele -25%;-(765*0,25) = -191,250	m2	567,000	131,09	74 328
1000	SP	781475120.RU1 Příplatek za Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm - nová položka cena RTS 2022/I =921 Kč, sleva 6,12% Výkaz výměr: 1.NP: 2*4*1,8+1,25*4*1,6 2,6*4*2,2*7-0,75*1,6*7-0,9*2*7 2-3.NP: 2,2*2,6*1*9*2-0,75*1,5*9*2-0,9*2*9*2 4.NP: 2,2*2,6*4*4-0,75*1,5*4-0,9*2*4 2,2*3,5*2*3+2,2*4*2*3-0,9*2*3 = 79,820 Podíl zhotovitele -25%;-(79,8*0,25) = -19,950	m2	503,981	124,83	62 912
1000	SP	781497132.RS4 Lišta nerezová rohová k obkladům profil IL, pro tloušťku obkladu 10 mm - nová položka cena RTS 2022/I = Výkaz výměr: 1.NP:(2,1+1,3+1+0,2+0,75+2*1,3)+4*(0,9+1,3+1+0,2+0,75+2*1,3) 2-3.NP:(2,1+1,3+1+0,2+0,75+2*1,3)+8*(0,9+1,3+1+0,2+0,75+2*1,3)*2 4.NP:2*(2,1+1,3+2+1+0,2+2)*1,3+2*1+0,2+2+4*(0,9+1,3+0,75+0,2+0,75+2*1,3) = 201,050 Zrátané:201,05*0,1	m	221,155	509,77	112 738
369	SP	998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m Zrátané: - 50,0 %	%	2 125	2 571,60	5 465
Dodatek Stavba Objekt Podobjekt Skupina Oddíl Pododíl Z30: Změny ve 4.NP - změny S: Stavba SO 01a: BDS - stavební část - změny SO01a-25-o: Změny ve 4.NP - odpočet H: Oddily prací HSV 003: Svislé konstrukce 3: Svislé a komplitní konstrukce						442 141
32	SP	311237423R00 Zdivo z ker.tvárníc, broušen, tl.20 cm leu.celopř. parapet - lodže, atiky přístaveb a vikáře Výkaz výměr: Odpočet atika výšky 4NP:-(24,1+3,3*2)*0,65	m2	-19,955	922,50	-18 408
44	SP	317143712U00 Překlad nosný Y 375 otvor-0,9m	kus	-4,000	2 268,00	-9 072
46	SP	317143725U00 Překlad nosný Y 375 otvor-1,75m	kus	-3,000	2 979,00	-8 937
Oddíl Pododíl 099: Přesun hmot HSV 99: Staveništní přesun hmot						- 715
184	SP	998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-4,021	177,90	-715
Skupina Oddíl Pododíl P: Oddily prací PSV 762: Konstrukce levařské 762: Konstrukce tesářské						- 316 823
226	SP	762332110RT5 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 4/12/6/16	m	-150,000	218,02	-32 703
227	SP	762332120RT2 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/20/10/20/12/16/10/16/15/15	m	-23,500	306,00	-7 191
230	SP	762341046U00 Bednění stěch dřevošt, desky tl.22 P+D na rošt Výkaz výměr: Odpočet střešas,575*1,08	m2	-621,000	428,45	-266 067
236	SP	998762203R00 Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 24 m Zrátané: - 50,0 %	%	3 550	-3 059,61	-10 862
Podobjekt Skupina Oddíl Pododíl SO01a-25-p: Změny ve 4.NP - připočet H: Oddily prací HSV 003: Svislé konstrukce 3: Svislé a komplitní konstrukce						796 096
28	SP	310236251RT1 Zdivka otvorů tl.0,09 m2 cihlami tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi Výkaz výměr: Schodiště z 3NP do 4NP:8 = 8,000	kus	8,000	302,40	2 419
33	SP	311237543R00 Zdivo z kv.tvárníc broušen, tl. 30 cm leu.celopř. P15 Výkaz výměr: Atika výšky 4NP:-(24,1+3,3*2)*0,65	m2	19,955	1 184,40	23 635
Oddíl Pododíl 004: Vodorovné konstrukce 4: Vodorovné konstrukce						171 396
82	SP	413941123RU5 Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 20 Výkaz výměr: U160:2*3,25*0,0168*1,08 U200:(1,7+3,35*2+3,75*2+3,25*2)*0,0253*1,08 = 0,132 0,812	t	0,744	34 750,00	26 855
84	SP	417321313R00 Ztužilci pásy a věnce, železobeton B 20 (C.16/20) Výkaz výměr: 4NP - skutečnost: Obvodové - pod pozednice:0,23*(0,365-2*0,04)*(5,95+36,5+55+5,95+5,2+2,0+2*0,7+5+5,5) Ztuženi do vnitřních stěn:0,23*0,25*(5,175+4,8+2,8) Stěnové - pod křesťany:0,25*(0,365-2*0,04)*(36,5+36,0+2,5*4+1,8*2) Věnci:0,33*(0,365-2*0,04)*(23,725)+0,33*(0,25-0,04*2)*(4,8*2) Kolem schodiště ve stropní k-či 4NP:0,3*0,365*(3,625+2+5,175)+0,3*0,25*5,175 = 1,748 17,284 Odpočet rozpočet - 4.NP:-(36,5*2*0,25+36*2*0,25+0,25+1*3*2*0,25+0,25+4*8*0,25*0,25*2) = -11,288	m3	6,511	2 949,75	26 105

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			= Zhužující věnec nad výkřem 4NP,0,25*0,3*(5,175+23,175+5,175)				- 11,288 2,514 2,514
1000	SP	417351111R00	Bednění ztužujících věnců obě strany - zřízení - nová položka cena RTS 2022/I=504 - Kč sleva 6 12%	m2	37,715	473,16	17 845
			Výkaz výměr: Zhužující věnec nad výkřem 4NP,2*(0,3)*15,175+23,175+5,175 kolem schodiště ve stropní k-ci 4NP,2*(0,3+0,2)*(3,625+2+5,175)+2*(0,3+0,2)*5,175				20,115 47,800 37,715
1000	SP	417351113R00	Bednění ztužujících věnců obě strany - odstranění - nová položka cena RTS 2022/I=128 - Kč sleva 6 12%	m2	37,715	120,17	4 532
85	SP	417351216RT2	Bednění věnců věncovkou bez izolantu věncovka ker 7 x 33 x 23,6 cm bez izolantu	m	136,176	325,80	44 366
			Výkaz výměr: 8,5110,0655				136,176
86	SP	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216	t	0,374	41 190,00	15 425
			Výkaz výměr: 8,5110,0655*5*1,10*0,0005				0,374
87	SP	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,980	39 030,00	38 268
			Výkaz výměr: 8,5110,0655*1,2*6*0,001				0,980
	Oddíl		006: Úpravy povrchu				86 287
	Pododíl		6: Úpravy povrchu, podlahy				86 267
113	SP	622421407R00	Zateplovací systém MV II, 150 mm / 50kg/m3 / povl.fas.lamel.obklad FeZn	m2	53,541	1 380,40	73 908
			Výkaz výměr: Pod svislý obklad falcové střechy:(0,2+36,5+0,2+0,2+5,2+7,075+0,2)*11,06				53,541
118	SP	62599000R00	Obklad vnějších konstrukcí polyuretanem II, 50 mm atika vnitř strana desky balkonů	m2	61,512	200,92	12 359
			Výkaz výměr: 4NP - skútečnosti: Obvodové - pod pozemnice:0,23*2*(5,55+36,5+6,55+6,55+6,2+0,2+0,7,075+6,55) Výkř:0,33*2*(23,725)+0,33*2*(4,8*2) =				34,489 21,895 58,483 34,632 5,029
			Zhužující věnec nad výkřem 4NP,0,15*(5,175+23,175+5,175)				=
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				56 797
	Pododíl		9: Ostatní konstrukce, bourání				9 046
1000	SP	95981105.R00	Chemické kovy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule - nová položka cena RTS 2022/I =401,50 Kč, sleva 6,12%	kus	24,000	376,93	9 046
			Výkaz výměr: Podpěra krovu,6*4				24,000
	Pododíl		96: Bourání konstrukcí				2 182
1000	SP	973031325.R00	Výsekné kapes zeď cihel, MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm - nová položka cena RTS 2021/III =290,50 Kč, sleva 6,12%	kus	8,000	272,72	2 182
			Výkaz výměr: Schodiště z 3NP do 4NP:8				8,000
	Pododíl		97: Prorážení otvorů				45 313
176	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	411,004	110,25	45 313
			Výkaz výměr: 2*205,802				411,004
	Pododíl		98: Demolice				255
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a výtvar. hmot za 2 NP a 1.PP	t	0,248	175,00	43
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,248	135,60	34
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každé další 1 km	t	2,480	9,96	23
			Výkaz výměr: 10*0,248				2,480
180	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,496	159,00	79
			Výkaz výměr: 2*0,248				0,496
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,984	17,70	35
			Výkaz výměr: 8*0,248				1,984
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo nřekládání suti a výtvaraných hmot	t	0,248	65,80	16
183	SP	97999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	0,248	100,00	25
	Oddíl		009: Přesun hmot HSV				5 985
	Pododíl		99: Staveništní přesun hmot				5 985
184	SP	998011003R00	Přesun hmot pro budouv zděné výškv do 24 m	t	33,530	177,90	5 985
	Skupina		P: Oddíly prací PSV				449 018
	Oddíl		713: Izolace tepelné				86 099
	Pododíl		713: Izolace tepelné				86 099
212	SP	713191100RT5	Izolace fólie včetně dodávký fólie např. Tyvek Solid 82u/m2	m2	400,315	80,75	32 325
			Výkaz výměr: Z rozpočtu - 10% přesehly 575*0,3 Vodorovné: Podří prostor:(6,6*36,75-0,5*4,4)*1,15 Plocha střechy:(23,4*2,75)*1,15 =				57,500 269,813 74,003 400,316
1000	SP	765799312.RK8	Montáž fólie na bednění přibitím podstřešní difúzní fólie Satjamfol 200 g/m2 - příplatek za typ fólie - nová položka cena RTS 2022/I=142,00 Kč, sleva 5 12%, odpočít ceny 80,75 Kč = 52,56 Kč	m2	1 004,065	62,56	52 774
			Výkaz výměr: Z rozpočtu,575*1,15 Vodorovné: Podří prostor:(6,6*36,75-0,5*4,4)*1,15 Plocha střechy:(23,4*2,75)*1,15 =				661,250 - 269,813 74,003 1 004,065
222	SP	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výškv do 24 m Zhratné: - 50,0 %	%	1,175	850,99	1 000
							- 1,175
	Oddíl		762: Konstrukce tesařské				278 062
	Pododíl		762: Konstrukce tesařské				278 062
229	SP	762341023U00	Bednění střeš dřevošt. 15 P+D na kroke-kleštiny	m2	149,400	306,85	45 843
			Výkaz výměr: Skútečnosti:190*2*1,08 =				410,400 410,400 - 261,000
			Odpočít z rozpočtu:-130,5*2				
230	SP	762341046U00	Bednění střeš dřevošt. desky II,22 P+D na rošt	m2	53,541	428,45	22 940
			Výkaz výměr: Pod svislý obklad falcové střechy:(0,2+36,5+0,2+0,2+5,2+7,075+0,2)*11,06				53,541
1000	SP	762341210.RT2	Montáž bednění střeš rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávký prken tloušťky 24 mm - nová položka cena RTS 2022/I=295,56 Kč, sleva 6 12%	m2	621,000	277,42	172 275
			Výkaz výměr: Střecha:575*1,08				621,000
232	SP	762342204RT3	Montáž latování střeš vedor, vzdálenost 80 cm včetně dodávký řeziva, hranolek 6/5 cm	m2	313,005	86,45	27 059
			Výkaz výměr: Vodorovné: Podří prostor:(6,6*36,75-0,5*4,4)*1,05 Plocha střechy:(23,4*2,75)*1,05 =				245,458 47,568 - 261,000
233	SP	762385000R00	Spolovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	0,373	1 104,30	411
			Výkaz výměr: Připčet prken:621*0,0024 =				1,490 1,490 - 1,118
			Odpočít z rozpočtu 0,58;-621*0,0018				
236	SP	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výškv do 24 m Zhratné: - 50,0 %	%	3,550	2 685,29	9 533
							- 3,550
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				50 429
	Pododíl		767: Konstrukce zámečnické				50 429
1000	H	13384430.R	IT v průřezu U 120, střední, lakost oceli S235 11375 - nová položka cena RTS 2022/I=38760 Kč, sleva 6 12%	t	0,538	38 387,80	19 580
			Výkaz výměr: Podpěra krovu:6*(2*3,1*13,4)*1,08/1000				0,538
1000	H	13384430.R	Plech hladký lakost S235 10x100x2000 mm - nová položka cena RTS 2022/I=45050 Kč, sleva 5 12%	t	0,041	42 292,04	1 721
			Výkaz výměr: Podpěra krovu:6*2*(0,2*0,2*78,5)*1,08/1000				0,041
1000	SP	767995105.R00	Výroba a montáž kov, a hřbitvých konstr. do 100 ka - nová položka cena RTS 2022/I=52,60 Kč, sleva 6 12%	ka	579,053	49,38	28 594
			Výkaz výměr: Podpěra krovu:6*(2*3,1*13,4)*1,08+6*2*(0,2*0,2*78,5)*1,08				579,053
344	SP	998762203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výškv do 24 m Zhratné: - 50,0 %	%	1,050	499,05	524
							- 1,050

Pop.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Oddíl		783 Nátěr				35 029
	Pododdíl		783 Nátěr				35 029
370	SP	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel Výkaz výměr: Podpěra kruhová(2*3,17(0,12*4))1,08+6*2(0,2*0,2*2)	m2	20,244 20,244	194,80	3 944
371	SP	783726830R00	Nátěr lazurovací tesafských konstr. -2 x - přírodní Výkaz výměr: Síťtecha - prkna;(575*1,08)*2*1,05 = 1 304,100 - 819,000	m2	485,100	64,08	31 085
	Pododdíl		Odpočet z rozpočtu;-780*1,05				- 819,000
	Dodatek		Z31: Venkovní mobiliář - změny				-
	Stavba		S: Stavba				-
	Objekt		SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny				-
	Podobjekt		SO 02a 04a: Venkovní mobiliář - odpočet				- 16 200
	Skupina		H: Oddíly prací HSV				- 16 200
	Oddíl		008: Vedení dávková a přípojná				- 16 200
	Pododdíl		89: Ostatní konstrukce na trubním vedení				- 16 200
80	SP	PC89-01	Květináč beton. květináč - exteriér - betonový rozm. 120x40x45cm	ks	- 4,000	4 050,00	- 16 200
	Podobjekt		SO 02a 04p: Venkovní mobiliář - připočet				16 200
	Skupina		H: Oddíly prací HSV				600
	Oddíl		008: Vedení dávková a přípojná				600
	Pododdíl		89: Ostatní konstrukce na trubním vedení				600
1000	SP	PC89-02a	Stoján na odpadkový koš - příplatek dle výběru objednatel - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	4,000	150,00	600
	Skupina		P: Oddíly prací PSV				15 600
	Oddíl		790: Vnitřní vybavení				15 600
	Pododdíl		790: Vnitřní vybavení				6 000
1000	SP	PC790-01a	Odpadkový koš - příplatek dle výběru objednatel - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	4,000	1 500,00	6 000
1000	SP	PC790-02a	lavička dřevěná - příplatek dle výběru objednatel - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	8,000	1 200,00	9 600
	Dodatek		Z32: Elektroinstalace - změny				65 236
	Stavba		S: Stavba				65 236
	Objekt		SO 01 06a: Elektroinstalace - změny				65 236
	Podobjekt		SO 06a 01a: Elektroinstalace - odpočet				- 40 740
	Skupina		M: Oddíly montážních prací				- 40 740
	Oddíl		300: Slaboproudá elektroinstalace				- 40 740
	Pododdíl		305: Montáž				- 3 293
85	MP	220110817R00STA	Montáž TV antény vč. stožáru	kus	- 1,000	1 630,71	- 1 631
43	MP	220260008R00R	Krabice ve zdi v nřicraveném lůžku	kus	- 1,000	200,22	- 200
47	MP	220800031R00	Montáž zámků elektromagnetického	kus	- 1,000	302,72	- 303
42	MP	222323924R00	Tlač. tablo se čtečkou a kamerou do zdi	kus	- 1,000	350,95	- 350
87	MP	222790281R00	Rozvodnice STA na omítku	kus	- 1,000	73,73	- 74
44	MP	222790382R00	Slučovač, rozbočovač nebo odbočovač do krabice	kus	- 3,000	92,88	- 278
82	MP	MZSTA	Montáž a zapojení multicentrálne STA	ksl	- 1,000	457,60	- 458
	Pododdíl		310: Specifikace				- 37 447
48	H	34143794R	Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 2 x 0,75 mm2	m	- 8,000	6,08	- 49
88	H	357181810RSTA	Rozvodnice ocelolehková nástěnná pro rozvody STA	kus	- 1,000	3 063,75	- 3 064
40	H	4002100054	Montážní krabice pro čtyřmodulová zvonková tabla v rámu (4M) pro montáž do zdi	ks	- 1,000	957,60	- 958
39	H	4004003885	Zvonicové tablo 30 tlačítek (elektronický vrátňí) + BOD + KAMERA, DO ZDI / ANTIVANDAL, bezpečnostní	ks	- 1,000	17 944,55	- 17 945
41	H	4004005623	Distributor. ARK / RJ45 - aktivní rozbočovač audio/video síťnátu	ks	- 3,000	2 168,80	- 6 506
84	H	59660664RSTA	Stožár pro anténu kovový	kus	- 1,000	797,05	- 797
83	H	andyh2	Anténa DVBT2	ks	- 1,000	432,25	- 432
46	H	ELM212v	Elektromagnetický dveřní zámek 12V nízkoodběrový	ks	- 1,000	432,25	- 432
81	H	GS9932E	multifunkční pro distribuci pozemních a satelitních síťnátů pro 32 účastníků	ks	- 1,000	6 094,25	- 6 094
	Podobjekt		SO 06a 01p: Elektroinstalace - připočet				105 976
	Skupina		M: Oddíly montážních prací				105 976
	Oddíl		200: Slaboproudá elektroinstalace				40 283
	Pododdíl		205: Montáž				5 673
5	MP	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	18,000	13,31	240
			Výkaz výměr: (35-32)*6		18,000		
9	MP	210192722R00	Štítek označovací pro pistolové - lepený	kus	12,000	6,80	79
			Výkaz výměr: (24-22)*6		12,000		
67	MP	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1 5 mm2 uložený pod omítkou	m	60,000	18,42	1 105
			Výkaz výměr: (75-65)*6		60,000		
54	MP	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2 5 mm2 uložený pod omítkou	m	90,000	18,42	1 658
			Výkaz výměr: (94-79)*6		90,000		
52	MP	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2 5 mm2 uložený pod omítkou	m	12,000	19,09	229
			Výkaz výměr: (8-0)*6		12,000		
48	MP	210800549R00	Vodič H07V-U (CY) 16 mm2 uložený pevně	m	12,000	23,82	286
			Výkaz výměr: (24-22)*6		12,000		
50	MP	210810051R0054	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 pevně uložený	m	12,000	18,46	222
			Výkaz výměr: (22-20)*6		12,000		
8	MP	210950101RT1	Štítek označovací na kabel včetně dodávků štítků 6035-2k	kus	6,000	10,28	62
			Výkaz výměr: (12-11)*6		6,000		
60	MP	974031121R00	Vysekání řřh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	18,000	40,76	734
			Výkaz výměr: (38-35)*6		18,000		
61	MP	974031132R00	Vysekání řřh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	18,000	58,85	1 059
			Výkaz výměr: (15-12)*6		18,000		
	Pododdíl		210: Specifikace				34 560
55	H	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	60,000	13,40	804
			Výkaz výměr: (65-55)*6		60,000		
53	H	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2	m	90,000	21,66	1 949
			Výkaz výměr: (94-79)*6		90,000		
51	H	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	12,000	35,24	423
			Výkaz výměr: (8-0)*6		12,000		
49	H	34111098R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	12,000	58,33	700
			Výkaz výměr: (22-20)*6		12,000		
47	H	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	12,000	35,34	424
			Výkaz výměr: (24-22)*6		12,000		
1000	H	M210RB2.R	Rozvaděč RB - příplatek za dodatečnou změnu rozvaděče - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	6,000	1 775,00	10 650
1000	H	rozvRHa	Rozvaděč RH - příplatek za dodatečnou změnu rozvaděče pro ovládnání VO a prodloužení přívodu - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	19 640,00	19 640
	Oddíl		300: Slaboproudá elektroinstalace				65 712
	Pododdíl		305: Montáž				17 793
105	MP	210010132R00	Trubka ochranná z PE uložená pevně. DN do 20,5 mm	m	102,000	31,79	3 243
			Výkaz výměr: (45-26)*6		102,000		
108	MP	210010301R00	Krabice pistolová KP, bez zatolení kruhová	kus	24,000	37,18	892
			Výkaz výměr: (7-3)*6		24,000		
88	MP	210150131R00SN	Serializace nouzová montáž vč. zapojení	kus	6,000	98,30	590
90	MP	220410001R00SN15	Montáž transformátoru 230/15V	kus	6,000	48,22	289
89	MP	220711309R00SN	Montáž říšiového hlášeče - tlačítko	kus	6,000	99,97	600
96	MP	222280102R00R	LYSTY pod omítkou do drážky	m	132,000	35,12	4 636
			Výkaz výměr: (26-4)*6		132,000		
112	MP	974031132R00	Vysekání řřh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	48,000	58,85	2 825

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: (18-10)*6		48,000		
91	MP	OSNS0101	Oživení sítěmu nouzové signalizace	ks	6,000	786,50	- 4 719
	Pododřl		310: Spacifikace				47 919
87	H	3280B-C10001 B	Sada pro nouzovou signalizaci: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko reset, transformátor	ks	6,000	7 414,46	44 487
94	H	341350212R	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8	m	12,000	6,27	75
			Výkaz výměr: (6-4)*6		12,000		
95	H	341350212R4	Kabel J-Y(st)Y 4x2x0,8	m	120,000	16,65	1 998
			Výkaz výměr: 20*6		120,000		
104	H	345710541R	Trubka elektroinstal. ohebná /320/LPE-1	m	102,000	11,78	1 202
			Výkaz výměr: (45-28)*6		102,000		
106	H	34571518R	Krabice univerzální z PH. KU 68- 1901	kus	24,000	6,58	157
			Výkaz výměr: (8-2)*8		24,000		
	Dodatek		Z33: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - změny				278 092
	Stavba		S: Stavba				278 092
	Objekt		SO 01a: BDS - stavební část - změny				278 092
	Podobjekt		SO01a-26-p: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - odpočet				- 38 537
	Skupina		H: Odvěty prací HSV				- 1 482
	Oddíl		003: Světelné konstrukce				- 1 482
	Pododřl		3: Světelné a komerční konstrukce				- 1 482
61	SP	342263420R00	Osazení revizních dvířek do příček, do 0,50 m2 rozm.30x30cm- s pož.odolností EI30min	kus	- 3,000	494,00	- 1 482
			Výkaz výměr: Skutečnost:33;				31,000
			Odpočet z rozpočtu: 34				- 34,000
	Skupina		P: Odvěty prací PSV				- 37 055
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				- 37 055
	Pododřl		767: Konstrukce zámečnické				- 37 055
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,050	- 366,70	- 385
			Zrnaté: - 50,0 %				- 1,050
324	SP	PC767-08	Ocel.přístřešek výstup vřah - TK70x50x6 - Z4 pult.str. - drátosklo tl.8mm - rozm 1,9x1,5m	ks	- 1,000	13 750,00	- 13 750
325	SP	PC767-09	Ocel.přístřešek výstup schod, TK 70x50x6 - Z5 pult.str. drátosklo tl.8mm, - 1,5x1,25m	ks	- 1,000	11 220,00	- 11 220
337	SP	PC767-21	Ruční hasicí přístroje práškové Z1A - 6ka 113B	ks	- 13,000	900,00	- 11 700
			Výkaz výměr: DL=113B				8,000
			Odpočet z rozpočtu: 21				- 21,000
	Podobjekt		SO01a-26-p: Přístřešky, zábradlí, revizní dvířka, hasicí přístroje - připočet				316 629
	Skupina		P: Odvěty prací PSV				316 629
	Oddíl		767: Konstrukce zámečnické				316 629
	Pododřl		767: Konstrukce zámečnické				316 629
344	SP	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1,050	3 133,39	3 290
			Zrnaté: - 50,0 %				- 1,050
1000	H	PC767-05a	Ocel.zábradlí Z1-Z3 - příplatek za členění - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	m	46,400	1 120,00	54 208
			Výkaz výměr: (38*2+8)*1,1				46,400
1000	H	PC767-06a	Ocel.zábradlí Z7, Z8, Z9 - balkony, lodže - příplatek za členění a pozinkování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	m	19,800	1 380,00	27 324
			Výkaz výměr: 58*1,1				63,600
			Odpočet Z21,-44				- 44,000
1000	H	PC767-07a	Ocel.zábradlí Z12-13 - venk.schod, a chodniky - příplatek za členění a pozinkování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	m	57,200	1 452,00	83 054
			Výkaz výměr: (4+48)*1,1				57,200
1000	SP	PC767-08a-09a	Skleněné přístřešky rozm. 1,5 x 1,25 m na táhla zasklená 2x Float čirý 6 mm (ESG/VSG) kalené/vrstvené s bezpečnostní fólií - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	2,000	27 075,00	54 150
1000	SP	PC767-11	Ocel.madlo - Z20 - na schodišti- příplatek za změnu materiálu - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	m	56,000	231,00	12 936
			Výkaz výměr: 55				56,000
330	SP	PC767-14	revizní dvířka 30x30cm - inst.šachty - Z11 nezez EI30	ks	1,000	2 802,50	2 803
			Výkaz výměr: M 1 Z3,1				1,000
1000	SP	PC767-14a	Revizní dvířka inst.šachty - Z11, EW15 DPS - příplatek za rozm. 50x40cm - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	31,000	1 050,00	32 550
			Výkaz výměr: Sociální zařízení:30				30,000
			M 1 Z3,1				1,000
1000	SP	PC767-16a	Ocel.zábradlí Z14 - franc.okna - příplatek za členění a pozinkování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	7,000	2 002,00	14 014
			Výkaz výměr: 7				7,000
1000	SP	PC767-17a	Ocel.odhr.zábradlí Z15 - příplatek za členění a pozinkování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	10,000	2 330,00	23 300
			Výkaz výměr: 10				10,000
1000	SP	PC767-20a	Ocel.kohv.krovu-pozednice - příplatek pozinkování - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kg	380,000	25,00	9 500
			Výkaz výměr: 380*25				380,000
	Dodatek		Z34: Venkovní kanalizace - změny				55 200
	Stavba		S: Stavba				55 200
	Objekt		SO 03a: Venkovní kanalizace a vodovod - změny				55 200
	Podobjekt		SO 03a 01a-p: Venkovní kanalizace - odpočet				- 20 960
	Skupina		H: Odvěty prací HSV				- 20 960
	Oddíl		008: Vedení dělková a přípojná				- 20 960
	Pododřl		8: Trubní vedení				- 20 960
28	SP	16516556516	liniový žlab betonový s nerez mříží dl=5,3m komplet	ks	- 1,000	20 960,00	- 20 960
	Podobjekt		SO 03a 01a-p: Venkovní kanalizace - připočet				76 160
	Skupina		H: Odvěty prací HSV				76 160
	Oddíl		008: Vedení dělková a přípojná				76 160
	Pododřl		8: Trubní vedení				76 160
28	SP	16516556516	liniový žlab betonový s nerez mříží dl=5,0m komplet	ks	1,000	20 960,00	20 960
1000	SP	16516556516a	atypický liniový žlab ŽB monolitický betonový s mříží dl=4,0m komplet - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	1,000	55 200,00	55 200
			Výkaz výměr: 4				1,000
	Dodatek		Z35: Metropolitní síť - změny				- 159 142
	Stavba		S: Stavba				- 159 142
	Objekt		SO 04a: Přípojka NN, PVSEK a MS - změny				- 159 142
	Podobjekt		SO 04a 02a: Přípojka NN, PVSEK a MS - odpočet				- 159 142
	Skupina		M: Odvěty montážních prací				- 159 142
	Oddíl		200: Sítěproužek elektroinstalace				- 159 142
	Pododřl		205: Montáž				- 148 469
36	MP	113106221R00	Rozebírání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	- 24,000	22,80	- 547
28	MP	174101101R00	Zásvit lam. řh. šachet se zhutněním	m3	- 43,000	98,40	- 4 231
			Výkaz výměr: (120,240*(110-24))				- 43,000
24	MP	Z10050721R00HDPE	Sběrní trubky HDPE sroubovanou spojkou	kus	- 2,000	201,50	- 403
25	MP	230061163R00	Roztěžení a položení trubky HDPE podél výkopu	m	- 110,000	56,80	- 6 248
23	MP	222085003R00	Trubka HDPE do D32	m	- 110,000	18,42	- 2 026
29	MP	460010024R00	Vytěžení kabelové trasy v zastavěném prostoru	km	- 0,110	2 660,00	- 293
39	MP	460030072R00	Bourání žhvičkových otvorů tl. vřstlv. 5 - 10 cm	m2	- 19,000	116,10	- 2 206
38	MP	460030081R00	Řezání sěrů v asfaltu nebo betonu	m	- 76,000	113,50	- 8 626
35	MP	070144R00STPPS10	Járna starotovarů / končící pro srotlak pod komunikaci, hornina třídvy 4	kus	- 6,900	3 248,00	- 19 488
27	MP	4600200284R00	Výkopa kabelové říhy 50/100 cm hor.4	m	- 86,000	183,05	- 15 742
			Výkaz výměr: (110-24)*6				- 86,000
33	MP	46000201R00	Protlačení otvoru strojně do D150 mm	m	- 24,000	1 917,00	- 46 008

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
30	MP	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rize š. do 65 cm z písku Výkaz výměr: -(110-24)	m	-86,000 -86,000	84,00	-7 224
26	MP	460490012RT1	Fólie vstřížná z PVC šifka 33 cm - dodávka materiálu vč. montáže fólie PVC šifka 33 cm	m	-110,000	16,80	-1 848
34	MP	460510131R00PT	Protláčený prostor z plast.trub. D 110 mm	m	-24,000	317,00	-7 608
32	MP	460620014R00	Vizorní úprava terénu v přírodním hornině 4 Výkaz výměr: -(155/240*(110-24))	m2	-55,542 -55,542	57,42	-3 189
40	MP	572942111R00	Vysrávení krytí po překoání lit.asfaltem do 4 cm vč. dodávky materiálu	m2	-19,000	292,60	-5 559
37	MP	591211111R00	Práčení dlažby drobné kostky lože z kamen.tl. 5 cm	m2	-24,000	448,00	-10 752
19	MP	MS	Práce spojené s připojením přípojky MS na stávající vedení metropolitní sítě	kat	-1,000	6 470,00	-6 470
Pododíl			210: Specifikace				-10 673
22	H	345711481R	Chránička optického kabelu D32 HDPE	m	-110,000	33,44	-3 678
31	H	58153257R	Písek technický KP 012 - A beton netř. Výkaz výměr: -(36/240*110)	t	-16,500 -16,500	423,90	-6 994
Dodatek			Z36: Dálkové odečítatelná měření, ZTI, topení - změny				105 762
Stavba			S: Stavba				105 762
Objekt			SO 01a: BDS - stavební část - změny				105 762
Podobjekt			SO01a-27-o: Dálkové odečítatelná měření, ZTI, topení - odpočet				-186 541
Skupina			P: Oddíly prací PSV				-186 541
Oddíl			713: Izolace tepelné				-1 609
Pododíl			713: Izolace tepelné				-1 609
4	SP	7137584125	IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-22	m	-18,000	43,20	-778
6	SP	7137584125	IZOLACE NÁVLEKOVÁ AL 20-15	m	-42,000	19,90	-832
Oddíl			721: Vnitřní kanalizace				-21 846
Pododíl			721: Vnitřní kanalizace				-21 846
17	SP	155115552526	přesun hmot vnitřní kanalizace	t	-0,850	521,40	-26
4	SP	721173206R00	Potrubí PP - polypropylen - odpadní se zvukovou izolací - 3vrstvé, vnější vrstva PP, zesílená střední vrstva z PP HV, hladká vnitřní vrstva z PP DN110x3,4 +MTZ+dodávka Výkaz výměr: Odpočet stoupaček:-(9*4)	m	-36,000 -36,000	589,00	-21 204
10	SP	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-36,000	17,10	-616
Oddíl			722: Vnitřní vodovod				-53 276
Pododíl			722: Vnitřní vodovod				-53 276
18	SP	722174310R00	Potrubí PP DN16 PN20 +dodávka + mtz Výkaz výměr: cirkulace d16:-(10*4)	m	-40,000 -40,000	188,10	-7 524
25	SP	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN25TL 30MM+dodávka+MTZ	m	-160,000	28,80	-4 608
23	SP	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN16TL 20MM+dodávka+MTZ	m	-40,000	21,60	-864
26	SP	722290226R00	tlaková zkouška vodovodního potrubí Výkaz výměr: Odpočet stoupaček:-40-160 Připočít - nahrazení teplo a studené vody:50+50	m	-100,000 -200,000 100,000	17,10	-1 710
29	SP	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	-100,000	13,30	-1 330
20	SP	7226185065	Potrubí PP DN 20 DN 25+dodávka +MTZ Výkaz výměr: přívod teplé vody d25-(10*8) přívod studené vody d25-(10*8)	m	-160,000 -80,000 -80,000	232,75	-37 240
Oddíl			731: Ústřední vytápění - kotelny				-78 375
Pododíl			731: Kotelny				-78 375
12	SP	731540646656	vyložkování stávajícího komínu DN200 materiálem nerez, komínová hlava, krycí plechy, odvod kondenzátu komplet dodávka + MTZ	m	-15,000	5 225,00	-78 375
Oddíl			733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				-31 436
Pododíl			733: Rozvod potrubí				-31 436
37	SP	10616106516	TLAKOVÁ ZKOUŠKA PROPLACH DESINFEKCE Výkaz výměr: -42-18	m	-60,000 -60,000	13,30	-798
31	SP	73385106065	POTR MĚDĚNÉ včetně tvarovek 15x1 +MTZ Výkaz výměr: Běžná sloupačka 15x1 4NP:3*3*7	m	-42,000 -42,000	560,50	-23 541
33	SP	73385106065	POTR MĚDĚNÉ včetně tvarovek 22x1 +MTZ Výkaz výměr: Odpočet stoupaček (22x1):-16*3*4 Nahrazení 22x1 4NP:3*2*5	m	-18,000 -48,000 30,000	394,25	-7 097
Podobjekt			SO01a-27-o: Dálkové odečítatelná měření, ZTI, topení - připočet				292 303
Skupina			H: Oddíly prací HSV				85 063
Oddíl			009: Opatření konstrukce a práce				85 063
Pododíl			96: Bourání konstrukcí				83 999
1000	SP	970 05-1130.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm - nová položka cena RTS 2022/I=3155.- Kč. eleva 6,12% Výkaz výměr: instalační jádra:4*5*3*0,2	m	12,000	2 961,91	35 543
1000	SP	970 05-1160.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm - nová položka cena RTS 2022/I=3705.- Kč. eleva 6,12% Výkaz výměr: instalační jádra:5*3*0,2	m	3,000	3 478,25	10 435
1000	SP	970031200.R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm - nová položka cena RTS 2022/I=2700.- Kč. eleva 6,12% Výkaz výměr: Podštrpní rozvod kanalizace:3*(9+9+7)*0,2	m	15,000	2 534,76	38 021
Pododíl			97: Prorážení otvorů				186
176	SP	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží Výkaz výměr: 2*0,843	t	1 686	110,25	186
Pododíl			98: Demolice				868
177	SP	979011111R00	Svislá doprava suti a výbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,843	175,00	148
178	SP	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,843	135,60	114
179	SP	979081121R00	Příplatek k odvozu za každé další 1 km Výkaz výměr: 16*0,843	t	8,430	9,36	79
180	SP	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m Výkaz výměr: 2*0,843	t	1 686	159,00	268
181	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Výkaz výměr: 8*0,843	t	6 744	17,70	119
182	SP	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,843	65,80	55
183	SP	979999998R00	Poslatek za skládku suti 5% příměsí	t	0,843	100,00	84
Skupina			M: Oddíly montážních prací				16 875
Oddíl			200: Slaboproudá elektroinstalace				2 383
Pododíl			205: Montáž				1 294
174	MP	210010003R00	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	25,000	21,62	541
21	MP	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	1,000	13,31	13
73	MP	210111012R00	Zásuvka domovní zaruštěná - 2P+PE, průběž.zapojení	kus	1,000	85,80	86
143	MP	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložení	m	25,000	26,18	655
Pododíl			210: Specifikace				1 089
142	H	34111038R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V.CYKY 3.C x 2,5 mm2	m	25,000	21,66	542
172	H	34551612R	Zásuvka lednonásobná, 230V, 16A, s ochranným kolíkem a clonkami	kus	1,000	155,80	156
170	H	345710542R	Trubka elektroinstal. ohebná 2325/LPE-1	m	25,000	15,68	392
Oddíl			300: Slaboproudá elektroinstalace				14 461
Pododíl			305: Montáž				1 475
31	MP	222*80501R00	UTP FTP SEKU SYKY do 7 mm vnější prům. ve žlabu / trubkách	m	25,000	11,52	290
91	MP	222290005R00	Zásuvka 1xRJA5 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,000	36,90	37
10	MP	222300201R00	Ukončení kabelu UTP na patchpanelu	kus	1,000	12,99	13
29	MP	222301101R00	Konektor RJ45 na kabel UTP	kus	78,000	14,14	1 103
16	MP	222310021R00	Spojka optického vlákna do panelu	kus	12,000	2,26	27
Pododíl			310: Specifikace				13 016
1000	H	22001-PC	Dodávka a montáž elektronického indikátoru s rádiovým přenosem dat - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	kus	1,000	12 504,00	12 504
30	H	371201305RR	Kabel UTP cat.6A STP LSOH Euroclass B2ca-s1. d1. a1 550MHz	m	25,000	10,36	259

Pof.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
90	H	371205023R	Modul RJ45 Cat6 stíněný	kus	1 000	241,77	242
28	H	371205051R	Křim povací konektor RJ45, CAT6 UTP	kus	1 000	11,02	11
			Skupina				190 375
			Oddíl				47 710
			Pododdíl				47 710
17	SP	155115552526	Přesun hmot vnitřní kanalizace	t	0,466	521,40	243
1000	SP	721213216.R00	Zlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 1000mm - terasa - nová položka cena RTS 2022/I=9540,- Kč, sleva 6,12%	kus	5,300	8 958,15	47 408
			Výkaz výměr: M 2.24 - terasa, 1,8+2,25+1,45		5,300		
			Oddíl				63 165
			Pododdíl				63 165
1000	SP	6546565566a	Příplatek k vodoměru studená voda - rádiový modul - dálkový odečet - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	500,00	15 000
27	SP	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN32TL.30MM+dodávka+MTZ	m	50,000	32,40	1 620
26	SP	72221-5111.R01	IZOLACE NÁVLEKOVÁ Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU DN40TL.40MM+dodávka+MTZ	m	50,000	32,40	1 620
1000	SP	722220851R00a	Příplatek k vodoměru teplá voda - rádiový modul - dálkový odečet - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	500,00	15 000
21	SP	72265165065	Potrubi PP PN 20 DN 32+dodávka +MTZ	m	50,000	270,75	13 538
			Výkaz výměr: nahrazení teplé vody Ø32x105		50,000		
22	SP	7228646406	Potrubi PP PN 20 DN 40+dodávka +MTZ	m	50,000	327,75	16 388
			Výkaz výměr: nahrazení studené vody Ø40x105		50,000		
			Oddíl				51 000
			Pododdíl				51 000
64	SP	1616515656	požární ucpávky	ks	75,000	660,00	51 000
			Výkaz výměr: Prostup přes strop, 3*(9+9+7)		75,000		
			Oddíl				28 600
			Pododdíl				28 600
1000	SP	165161561651a	Býlová měřící a regulační sada tepla - příplatek za dálkový odečet - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	ks	30,000	950,00	28 500
			Dodatek				421 605
			Stavba				421 605
			Objekt				421 605
			Podobjekt				421 605
			Skupina				421 605
			Oddíl				421 605
			Pododdíl				421 605
1000	SP	7776452.PC	Uzávěrní vlnkosti včetně zápsu křemličtím plískem - nová položka vycházející z dohody smluvních stran	m2	1 197,700	350,00	419 195
			Výkaz výměr: 1197,7		1 197,700		
382	SP	99877203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	0,676	4 191,95	2 410
			Zitrain: - 50,0 %			- 0,575	
			Dodatek				240 781
			Stavba				240 781
			Objekt				240 781
			Podobjekt				240 781
			Skupina				240 781
			Oddíl				79 253
			Pododdíl				79 253
1000	SP	113108415.R00	Odstranění asfaltové vrstvy tl nad 50 m2, tl 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=75 - Kč. sleva 6,12%	m2	11 740	70,41	827
			Výkaz výměr: Úprava kolem výkopu, 0,2*(2,5+1,15+3,65+2*(2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)		11,740		
1000	SP	113109315.R00	Odstranění podkladu tl. 60 m2, bet. prosít. tl. 15 cm - nová položka cena RTS 2022/I=724 - Kč. sleva 6,12%	m2	35 291	679,69	23 967
			Výkaz výměr: ((2,5+5,15)/2*3,65)+0,9*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)		35,291		
1000	SP	115101201.R00	Čerpaní vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min - nová položka cena RTS 2021/II=108 - Kč. sleva 6,12%	hod	20,000	101,39	2 028
			Výkaz výměr: 5 dní po 4 hodinách*54		20,000		
6	SP	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	3,000	4 041,00	12 123
			Výkaz výměr: Stávající šachty, 3		3,000		
7	SP	123 11-3333.R05	podklad ze štrkolekku Ø+32mm	m3	4 266	924,30	3 943
			Výkaz výměr: 0,9*0,2*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)		4,266		
1	SP	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3	m3	21 757	312,20	6 792
			Výkaz výměr: 0,9*1,2*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,85		21,757		
2	SP	133401101R00	Hloubení šachet v hornině 5	m3	3 839	1 217,50	4 674
			Výkaz výměr: 0,9*1,2*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,15		3,839		
3	SP	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	25 599	64,00	1 638
			Výkaz výměr: 21,757+3,839		25,599		
4	SP	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 20 m	m3	25 596	33,76	864
17	SP	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	25 596	140,00	3 583
8	SP	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	25 596	66,20	1 694
19	SP	171201201R00	Uložení svinaniny na skládku	m3	25 596	16,30	417
20	SP	171201211U00	Skládkovné zemina	t	51 192	100,00	5 119
			Výkaz výměr: 25,596*2		51,192		
6	SP	175101101R00	Obsvň potrubí včetně obsvňového materiálu	m3	14 931	757,40	11 309
			Výkaz výměr: 0,9*(2,5+1,2+0,3)*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)		14,931		
10	SP	181101102R00	Úprava stěh v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	21 330	11,88	253
			Výkaz výměr: 0,9*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)		21,330		
			Oddíl				15 242
			Pododdíl				15 242
59	SP	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam, hrubě drcením	t	38 803	450,90	15 242
			Výkaz výměr: ((2,5+5,15)/2*3,65)+0,9*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,3*2		38,803		
			Úprava kolem výkopu, 0,2*(2,5+5,15+3,65+2*(2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,3*2		26,759		
					7,044		
			Oddíl				49 174
			Pododdíl				49 174
119	SP	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	7 407	3 515,00	26 037
			Výkaz výměr: ((2,5+5,15)/2*3,65)+0,9*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,15*1,05		7,407		
			Úprava kolem výkopu, 0,2*(2,5+5,15+3,65+2*(2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,15*1,05		5,568		
					1,849		
120	SP	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	7 407	1 342,35	9 943
121	SP	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Karl	t	0,427	30 880,00	13 194
			Výkaz výměr: ((2,5+5,15)/2*3,65)+0,9*((2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,0079*1,15		0,427		
			Úprava kolem výkopu, 0,2*(2,5+5,15+3,65+2*(2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)+1,5+1,5+0,5+0,3)*0,0079*1,15		0,107		
			Oddíl				59 982
			Pododdíl				41 419
15	SP	16511561	POTRUBÍ PP SN12 DN250 + MTZ + tvarovky	m	20,570	931,00	19 151
			Výkaz výměr: (2,5+1,4+6+2,5+2,5+0,5+11*0,3)*1,1		20,570		
16	SP	61651651661	POTRUBÍ PP SN12 DN150 + MTZ + tvarovky	m	6,710	608,00	4 080
			Výkaz výměr: ((1,5+1,5+0,5+0,3)+0,5+0,2)*1,1		6,710		
21	SP	651056015601	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q. 1.100/25	KS	1 000	1 476,00	1 476
18	SP	72117-18222.R01	ŠACHTOVÉ DNO TBS-Q. 1.100/60 DN1000	KS	2 000	2 178,00	4 356
24	SP	7253314.025.R05	LITINOVÝ POKLOP 40T	KS	1 000	2 025,00	2 025
22	SP	81560156105	ŠACHETNÍ KONUS TBS-Q. 1.100-63/58	KS	2 000	2 016,00	4 032
19	SP	825326-0101.R02	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q. 1.100/100	KS	1 000	1 936,00	1 936
20	SP	8941561561	ŠACHETNÍ SKRUŽ TBS-Q. 1.100/50	KS	1 000	1 685,00	1 685
26	SP	89442-1112.R01	Zřízení šachet BETONOVÝCH	ks	2 000	1 350,00	2 700

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Pododdíl 09: Ostatní konstrukce na trubním vedení 18 563						
1000	SP	899623151.R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 - nová položka cena RTS 2021/II =3090,- Kč, sleva 6,12%	m3	6,399	2 900,89	18 563
				Výkaz výměr: 0,0*0,3*(2,5+1,4+0,2,5+2,5+0,5+11*0,3)+(1,5+1,5+0,5+5*0,3)	6,399	
Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 31 141						
Pododdíl 09: Ostatní konstrukce bourání 31 141						
1000	SP	114211101.R00 Odstranění trub do DN 150 mm ve výkopu - nová položka cena RTS 2022/II=294,50 Kč, sleva 6,12%	m	6 710	276,48	1 855
				Výkaz výměr: ((1,5+1,5+0,5+5*0,3)+(0,5+0*0,2))*1,1	6,710	
1000	SP	114211103.R00 Odstranění trub do DN 300 mm ve výkopu - nová položka cena RTS 2022/II=486,50 Kč, sleva 6,12%	m	20,570	416,73	9 395
				Výkaz výměr: (2,5+1,4+0,2,5+2,5+0,5+11*0,3)*1,1	20,570	
1000	SP	919735113.R00 Řezání stávkového železného krytu tl. 10 - 15 cm - nová položka cena RTS 2021/II=112,50 Kč, sleva 6,12%	m	62,900	105,62	6 643
				Výkaz výměr: (2,5+1,5+0,35+4,2)+2*(2,5+1,4+0,2,5+2,5+0,5+11*0,3)+(1,5+1,5+0,5+5*0,3)	62,900	
84	SP	979082213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	26 135	25,50	666
85	SP	979082219.R00 Přiflutek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	182 045	6,42	1 175
				Výkaz výměr: Do 8km,(8-5)*20,135	182,045	
86	SP	979087212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26 135	51,40	1 343
1000	SP	979990112.R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 - nová položka cena RTS 2021/II =2155 - Kč, sleva 6,12%	t	3 874	2 023,11	7 838
				Výkaz výměr: z tohoto rozpočtu - asfalt 3,874	3,874	
183	SP	979999998.R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	22 261	100,00	2 226
				Výkaz výměr: z tohoto rozpočtu,25,135-3,874	22,261	
Oddíl 099: Přesun hmot HSV 5 988						
Pododdíl 99: Staveništní přesun hmot 5 988						
33	SP	999 27-6101.R00 Přesun hmot trubní vedení plastová otev. výkop	t	72 057	83,10	5 988
Dodatek Z39: Zpevněné plochy - změny 428 188						
Stavba S: Stavba 428 188						
Objekt SO 02a: Zpevněné plochy a parkoviště - změny 428 188						
Podobjekt SO 02a 06a: Zpevněné plochy - odpočet - 244 883						
Skupina H: Odděly prací HSV - 244 883						
Oddíl 005: Komunikace - 195 899						
Pododdíl 5: Komunikace - 195 899						
49	SP	564752111.R00 Podklad z mechanicky zpevn. kameniva 15 cm	m2	- 420 000	171,90	- 72 198
				Výkaz výměr: Odpočet z rozpočtu -495+455-100	- 420,000	
51	SP	564851111.R00 Podklad ze štrékkodriti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	- 770 000	160,65	- 123 701
				Výkaz výměr: Odpočet z rozpočtu -380+380	- 770,000	
Oddíl 099: Přesun hmot HSV - 48 985						
Pododdíl 99: Staveništní přesun hmot - 48 985						
106	SP	998223011.R00 Přesun hmoti pozemní komunikace krytí dlažďený	t	- 370 267	132,30	- 48 985
Podobjekt SO 02a 06p: Zpevněné plochy - připočet 673 071						
Skupina H: Odděly prací HSV 673 071						
Oddíl 001: Zemní práce 33 409						
Pododdíl 1: Zemní práce 33 409						
8	SP	122302202.R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	49 875	190,75	9 514
				Výkaz výměr: Pod asfalt:395*1,1*0,25	163,625	
				Odpočet z rozpočtu:-455*0,25	- 113,750	
9	SP	122302209.R00 Přiflutek za lehkost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	49 875	17,94	895
10	SP	130001101.R00 Přiflutek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6 234	351,50	2 191
				Výkaz výměr: 43,375*0,25	6,234	
16	SP	162201102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	49 875	38,08	1 799
17	SP	162601102.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	49 875	140,00	6 983
19	SP	171201201.R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	49 875	18,30	813
20	SP	171201211.U00 Skládkovné zemina	t	99 750	100,00	9 975
				Výkaz výměr: 49,875*2	99,750	
26	SP	181101101.R00 Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, bez ztuhnutí	m2	199 500	6,21	1 239
				Výkaz výměr: Pod asfalt,565*1,3	654,600	
				=	954,600	
				Odpočet z rozpočtu:-455	- 455,000	
Oddíl 005: Komunikace 549 562						
Pododdíl 5: Komunikace 549 592						
50	SP	564791111.R00 Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 0 - 63 mm	m3	51 188	949,90	48 603
				Výkaz výměr: Pod asfalt - spodní vrstva:565*1,35*0,25	150,188	
				=	150,188	
				Odpočet z rozpočtu:-(65+395)*0,25	- 105,000	
1000	SP	567411115.R00 Podklad ze štréku vyplněného maltou ŠCM, tl 150 mm - nová položka cena RTS 2022/II=293,00 Kč, sleva 6,12%	m2	1 365,000	275,07	375 468
				Výkaz výměr: Pod asfalt:565	595,000	
				Pod parkovací plochy:(360+390)	770,000	
54	SP	572753111.R00 Vyrovnání povrchu krytí asfaltovým betonem ACO11	t	27 510	2 491,50	68 541
				Výkaz výměr: Nadspodlážka:565*0,33*2,8	49,410	
				=	49,410	
				Odpočet z rozpočtu:-18,9	- 18,900	
69	SP	577145112.U00 Asf. beton lož ACL16 tl 50mm -3m	m2	175 000	325,60	56 980
				Výkaz výměr: 565-(65+395)	175,000	
Oddíl 099: Přesun hmot HSV 90 071						
Pododdíl 99: Staveništní přesun hmot 90 071						
106	SP	998223011.R00 Přesun hmoti pozemní komunikace krytí dlažďený	t	680 806	132,30	90 071

